
انتقام گیری از شبکه سه
ســریال »گاندو« این روزها حســابی در 
فضای مجازی حاشیه ســاز شده و حتی 
رســانه های داخلی و خارجی هم نسبت 
به پخش این سریال و اکنش  های مختلفی 
نشــان می دهند. یکــی از پررنگ ترین 
حواشــی مربوط به اعتــراض مقام های 
دولتی به پخش این سریال است. کوروش 
کمره ای، مشاور مدیر شبکه سه سیما با انتشار توییتی در فضای مجازی به 
این حواشی دامن زده است. کوروش کمره ای نوشته است: »نام های آشنایی 
چون زنگنه وزیر نفت! محمود صادقی! یاشار سلطانی سرخط های انتقام گیری 

از شبکه سه«!

به عشقِ آب حوض کش ها!
احمد ایراندوســت که چند روزی است 
تصویــری از او با یک لباس نامتعارف در 
فضای مجازی داغ شده، با انتشار پستی 
در صفحه اینستاگرام، توضیحاتی درباره 
لباس جنجالی  اش منتشر کرد. ایراندوست 
در اینســتاگرام نوشته اســت: »من برای 
چنــد دقیقه پاچه شــلوار رو بالا زدم به 
عشق آب حوض کش های قدیم! این یک اعتراض سمبلیک بود؛ یه حرکت 
خودجوش و سمبلیک اعتراضی به پوشش بعضی دوستان و اگر دقت کنید 

پاچه ها تا خورده والا هیچ وقت ما اونور آب هم از این لباس ها نپوشیدیم«.

ماده گران و بی فایده!
صــادق زیباکلام در پاســخ به پســت 
توییتری »ظریف« مبنی بر عبور ذخایر 
اورانیوم غنی شــده کشورمان از 300 
کیلوگرم در توییتر نوشت: »به جز هزینه 
تولید و نگهداری، 300 یا 3000 کیلو 
اورانیوم چــه فایده ای دارد؟« اظهارنظر 
زیباکلام بســرعت سوژه توییتر فارسی 
شد و کاربران  صحبت  های زیباکلام را با صحبت های شاهان قاجار درباره 
نفت مقایســه می کنند! یکی از کاربران نوشــته است: »یه روزگاری بود 
پادشــاهان قاجار مخالف تولید نفت بودن و بهش می گفتن ماده سیاه بد 
بو و به درد نخور. الان هم عده ای هستن که به اورانیوم غنی شده میگن 

ماده گران و بی فایده!«

تابستان داغ
کاربــران فضــای مجــازی بــه بهانه 
در  نژادپرســتی  ضــد  اعتراض هــای 
هشــتگ  اشــغالی   ســرزمین  های 
داغ  توییتــر  در  را  #تابســتان_داغ 
کردند. در ادامه نمونــه ای از پیام های 
منتشر شده را می خوانید: »با یهودیان 
را  ازدواج نمی کنیم، آن ها  سیاهپوست 
به مدارسمان راه نمی دهیم، تولید مثلشان را تحت کنترل قرار می دهیم؛ 
این هــا کارهایی اســت که یهودیان ســفید علیه یهودیان ســیاه انجام 
می دهند... اســرائیلی ها سال پیش می خواستند برای ایران تابستانی داغ 
رقم بزنند و با افزایش فشارهای اقتصادی مردم ما را به جان هم بیندازند؛ 

حالا ظاهراً امسال تابستان خودشان دارند داغ می شوند!«

 مجیــد تربت زاده  معمای ربــودن دیپلما ت ها و 
خبرنگار ایرانی در لبنان، اگر منشور مبهم و چند وجهی 
نباشد، دست کم سکه ای است که یک روی آن سیاست 
و دیپلماسی است و روی دیگرش مقاومت و ایستادگی. 
یک ســرش وصل می شود به زد و بندهای پشت پرده 
سیاســت و اخبار ضد و نقیض و سر دیگرش می رسد 
به احساسات، د لتنگی ها و چشم به راه ماندن مردمی 
که همه قهرمانان مقاومــت و دفاع مقدس را فرزندان 
جاویدالاثر خودشان می دانند و 37 سال است منتظرند 
شاید خبری از »احمد متوسلیان، سید محسن موسوی، 

تقی رستگار مقدم و کاظم اخوان« برسد.

 مرسدس سفارت
روز 14 تیرماه 1361، حوالی عصر، مرســدس بنز، جاده 
طرابلس به بیروت را گرفته بود و می آمد. عجله داشــت 
خودش را زودتر برســاند به ســفارتخانه ایران در بیروت. 
به جز پلاک مخصوص سیاســی، خودرو ویژه حفاظت از 
ســفارتخانه های خارجی که جلوتر حرکت می کرد، داد 
می زد مرسدس دارد دیپلمات هایی با مصونیت دیپلماتیک 
را جابه جــا می کند. اوضاع لبنان آن روزها البته مصونیت 
دیپلماتیک سرش نمی شد! جنگ های داخلی شدت گرفته 
بود و اسرائیلی ها هم مرزها را رد کرده و بخش  های زیادی 
از این کشــور را اشغال کرده بودند. سرنشینان مرسدس 
این را می دانستند. بخصوص سید محسن موسوی، کاردار 
سفارت که وقتی شنید ســفارت ایران افتاده است توی 
محاصــره، مرخصی  اش را نیمه تمام گذاشــته و از تهران 
خودش را رسانده بود به لبنان. در منطقه »برباره« حوالی 
»مدفون«، شبه نظامیان »فالانژ« جلو خودروهای دیپلماتیک 
را گرفتند و... بقیه روایت های رسمی می گویند فالانژها، 
دیپلمات ها، وابسته نظامی ســفارت و خبرنگار ایرانی را 
دستگیر کرده و بعد هم آن ها را به اسرائیلی ها تحویل دادند 
و لابد پولش را گرفتند. یعنی تا اینجا می شود ماجرا را یک 

نوع گروگان گیری یا دیپلمات ربایی اتفاقی تلقی کرد! 

  پیگیر ی  ها ادامه دارد
روزنامــه اطلاعاتِ 15 تیر ســال61 نوشــت: »مزدوران 
اسرائیلی، دیپلمات های ایرانی را در بیروت ربودند... این در 
حالی است که پلیس  های لبنانی محافظ آنان آزاد شدند... 
تماس  های رسمی و حزبی برای نجات جان دیپلمات ها در 
جریان اســت...«. روزنامه کیهان نیز دو روز بعد از جریان 
داشتن تلاش ها برای پیگیری سرنوشت دیپلمات ها خبر 

داد.
چنین خبــری بدون شــک لابه لای اخبــار داغ جنگ 
تحمیلی، جنگ های داخلی لبنان، حمله رژیم صهیونیستی 
و...نمی توانســت خیلی داغ بماند! فضای خبری، رسانه، 
دستگاه دیپلماســی و افکار عمومی گویا آن قدر با اخبار 
مختلف درگیر بودند که فرصتی برای متمرکز شدن روی 
چنین خبری را نداشتند. فقط در روز سوم سفارت ایران در 
بیروت اطلاعیه می دهد و دولت لبنان را مسئول پیگیری 
ماجرا می دادند... روز ششم، شفیق وزان، نخست وزیر لبنان 
از این حادثه ابراز تأسف کرده و به نیروهای امنیتی دستور 
پیگیری ماجرا را می دهد... 13 روز پس از گروگان گیری، 
علی اکبر ولایتی، وزیر خارجه در نامه ای به نخست وزیر 
لبنان خواستار پیگیری شده و البته یادآوری می کند ایران 
نیز با همه توان، ماجــرا را دنبال خواهد کرد. پس از این 
نامه تقریباً تا سه ســال بعد خبر و نشانه جدی از تلاش 
برای نجات گروگان ها در رسا نه  ها منتشر نمی شود! خرداد 

1364 که حجت الاســلام مهــدی کروبی همراه هیئتی 
به لبنان رفته اســت در پاسخ به پرسش خبرنگار لبنانی 
می گوید: »هیچ اطلاعی از سرنوشت دیپلمات ها نداریم... 
آن ها از سوی نیروهای لبنانی حزب کتائب ربوده شد ه اند...

از نیروهای اسلامی و ملی لبنانی می خواهیم برای آزادی 
آن ها به دولت لبنان فشار بیاورند...«. 

  دیپلمات ها زنده اند
از سال 1364 به بعد هر سال یا هر دو، سه سال یک بار، 
خبر مختصری در روزنامه  ها منتشــر می شــود. سال 
1365 اسقف اعظم کانتربری اعلام آمادگی می کند در 
مقابل تلاش ایران برای آزادی فرستاده این کلیسا که 
در لبنان ربوده شــده، برای یافتن دیپلمات های ایرانی 
تلاش خواهد کرد. ســال 1368 و پس از اینکه برخی 
خبرگزاری های خارجی از کشته شدن دیپلمات ها خبر 
دادند، 170 نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه ای 
مسئولیت هر اتفاقی که برای دیپلمات ها افتاده باشد را 
بر عهده دولت آمریکا دانســته و از وزارت خارجه ایران 
خواستند ماجرا را جدی تر پیگیری کند. سال 1369 در 
حالی که وزیر خارجه ایران اعلام کرده بود به اطلاعاتی 
دســت یافته که نشــان می دهد دیپلمات های ایرانی 
زنده اند، فؤاد مالک، رئیس ستاد مشترک شبه نظامیان 
مســیحی لبنان گفت: ما نمی دانیــم چه اتفاقی برای 
آن ها افتاده اســت!  دو روز بعد اما تلویزیون وابسته به 
میشــل عون که با شبه نظامیان مســیحی وارد جنگ 
شده بود، اعلام کرد سه نفر از دیپلما ت های ایرانی زنده 
هستند و توســط نیروهای »سمیر جعجع« در شمال 

شرقی بیروت و در کوه »لاکلوک« زندانی شده اند!

  آن ها شهید شدند
8 سال از ماجرا گذشته و در نهایت هم »سمیر جعجع« 
اعلام کرده به دستور فرمانده وقتشان - ایلی حقیبه - 
دیپلمات های ایرانی را به قتل رسانده است! حالا شما 
خودتان حساب کنید اخبار ضد و نقیض در این سال ها 
با اعصاب و روان خانواده دیپلمات ها چه کرده اســت. 
ســال 1369، دورِ جدیــدی از خبرها و پیگیری های 
دیپلماتیک آغاز می شــود. پــس از مدت ها جنگ و 
نابســامانی در لبنان حالا غربی ها بــه فکر آزاد کردن 
گروگان هایشان افتاده اند و چشم امید به میانجی گری 
ایران دو خته اند. توقع این است که دستگاه دیپلماسی 
ایران هم در این ماجرا جدی تر و  سخت  تر از گذشته به 
دنبال تعیین تکلیف دیپلمات های ربوده شده اش باشد. 
برای همین هم در این سال دور جدیدی از  فعالیت  های 
دیپلماتیک آغاز می شود و دوباره موج خبرهای رسمی و 
غیررسمی درباره زنده بودن یا نبودن دیپلمات ها شکل 
می گیرد. یعنی از اردیبهشت سال 69 که برخی منابع 
لبنانــی زنده بودن آن ها را تأیید می کنند تا آذر همان 
ســال اخبار امیدوارکننده ای چون تأکید سازمان های 
بین المللــی بــر آزادی هر چه ســریع تر دیپلمات ها، 
دیدار خانواده دیپلمات ها با مقام های مختلف اروپایی، 
ســفر آن ها به لبنان و دیدار با مقام ها و شخصیت های 
لبنانی، نامه نگاری با دبیرکل سازمان ملل، بیانیه های 
مختلف و پی درپی وزارت خارجه ایران و... در رسانه  ها 
به چشم می خورد. درست زمانی که همه یقین کرده اند، 
دیپلمات های ایرانی زنده  اند و رئیس جمهور لبنان نیز 
قــول داده آن ها را پیدا کند، فرمانده ســابق نیروهای 
فالانژ- ایلی حقیبه - که حالا از حزب ســابقش جدا 

شده در بیانیه ای اعلام می کند دیپلمات های ایرانی پس 
از ربوده شدن به پادگان »راشــا« در کوه های »بترون« 
منتقل شــده و در همان جا به دستور »جعجع« اعدام 

شده اند!

  دهه 70 و 80
اخبار و رخدادهای سال های آغاز دهه70 هم بی شباهت 
به گذشته نیست. گاهی خبر قطعی شهادت دیپلمات ها 
می رســد، گاهی فلان مقام و شخصیت لبنانی از زنده 
بودنشــان می گوید، فــلان دیپلمات یا مقــام وزارت 
خارجه کشــورمان از پیگیری ها خبر می دهد، خانواده 
دیپلمات هــا به دیدار این و آن می روند و به فلان مقام 
بین المللی نامه می نویســند، گروگان بازی و گروگان 
آزادکنی در لبنان ادامه دارد، ایران همچنان میان غرب 
و لبنانی  ها میانجی گری می کند و... اما خبری از آزادی 
دیپلمات های ایرانی نیست. همین وضعیت در سال های 
دهــه 80 نیز وجود دارد. با این تفاوت که گاهی ماجرا 
انگار به فراموشی سپرده شده و گاه هم به بهانه سالگرد 
حادثه، مصاحبه یکی از اعضای خانواده دیپلمات ها و یا 
مقاله و یادداشت یک روزنامه نگار که از ضعف دستگاه 
دیپلماســی در این ماجرا می گوید، داغ ها دوباره تازه 
می شود. زمزمه  های قطعی بودن شهادت دیپلمات ها از 
اواخر دهه 70 آغاز شده است. گاه یک مقام لبنانی، گاه 
سفیر ایران در ســوریه، گاه خاطرات آیت الله هاشمی 
رفســنجانی که از قول فلان رئیس جمهور آفریقایی 
خبر شهادت را قطعی می داند و گاهی هم فردی چون 
سیدحسن نصرالله به خبرنگار ایرانی می گوید: هنوز هیچ 

خبر قطعی از وضعیت این چهار نفر در دست نیست.

  آن 3 نفر دیگر
یعنی فقط در همین 15ســال اخیر و بخصوص چند 
سال آخرش شما چند بار یقین می کنید که دیپلمات ها 
به شــهادت رســیده اند و به قول حمید داوودآبادی، 
نویسنده کتاب »کمین جولای 82« دست ها و عواملی 
در وزارت خارجه دوســت دارند آن ها را همچنان زنده 
نگه  دارند! چند بار دیگر هم مقام های سرشناس ایرانی 
و غیرایرانی از جمله سیدحســن نصرالله خبر از زنده و 
زندانی بودن آن ها در اســرائیل می دهند! انتظار سی و 
چند ســاله و انبوه خبرهای تلخ و شیرین، »سید رائد 
موســوی« فرزند کاردار ربوده شده ســفارت ایران در 
لبنان را اگرچه خسته کرده اما هنوز امیدش را کمرنگ 
نکرده اســت. او دو ســال پیش، با اشاره به اخبار ضد 
و نقیض در 35 سال گذشــته می گوید: »مقام معظم 
رهبری در جلسات مختلف و بارها وقتی از حاج احمد 
یاد کردند، حرفی از شهید نگفته اند و سردار جاوید نشان 
یا جاویدالاثر نام برده اند...سال گذشته هم در دیداری 
دعا کردند ان  شاءالله خدا هر چه سریع تر اسباب آزادی 

آن ها را فراهم کند...«.
در همه این سال ها سوژه و قهرمان اصلی این پرونده، 
احمد متوسلیان است که »داوود آبادی« در کتاب »37 
ســال« آب پاکی را روی دست خوانندگانش می ریزد 
و می گوید متوســلیان در همان روز گروگان گیری با 
شــلیک یکی از فالانژها به صورتش به شهادت رسیده 
و دولت ایران و تعقیب کنندگان ماجرا با آگاهی از این 
ماجرا، سال هاســت فقط به دنبال تعیین تکلیف سه 

دیپلمات دیگر هستند! 

 مجازآباد

37 سال از ربودن دیپلما ت  های ایرانی در لبنان گذشت

خبری که به دستمان نرسید!
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ورزش
ایران قهرمان کشتی فرنگی 

نوجوانان آسیا شد

طارق به عراق برمی گردد

آیت الله جوادی آملی در پیامی به نخستین جایزه ملی داستان های حماسی: 

نیاز امروز ما ظهور یک فردوسی عصر انقلاب اسلامی است

تراکتور و سپاهان هم در کمین هستند

چراغ سبز سرخ ها برای 
بازگشت امیری

کابوس ابــدی پیکه در جام جهانی در 
ترکیه به بن بســت خــورده و حالا در 
فکر بازگشــت دوباره به ایران اســت. 
وحید امیری که بعد از درخشــش در 
جام جهانی فکر می کــرد می تواند در 

اروپا به دنبال رؤیاهایش باشد نتوانست 
در ترابزون مانند پرســپولیس نگاه ها 

را متوجــه خود کنــد و این روزها 
به طور رســمی از این تیم ترکیه 
ای کنار گذاشــته شــده اســت. 
وحید تابستان گذشته با امضای 
قراردادی دو ساله به ارزش 1.4 
میلیون یورو به ترابزون  اســپور 
پیوســت و در فصل نخســت 
حضورش در این تیم در 23 
بازی به میدان رفت و ســه 

بار هم موفــق به گلزنی 
شــد. پسر محجوب لر 
پیشــنهاد  بــا  حالا 
پرسپولیس  سپاهان، 

و تراکتور ...

تحلیل و ته دیگ

روزمره نگاری

آن روزها 

روزی که فروش نفت ایران صفر شد
گوش و چشم ایرا نی ها، نخستین بار 
در ســال های پس از انقلاب با مفهوم 
»تحریم« و بخصوص تحریم نفتی آشنا 

شد. 
در چند سال اخیر هم که سرو گوش 
همه مان پر است از انواع تحریم هایی 

که آمریــکا دارد آن ها را برای زمین زدن ما و شکســتن مقاومتمان به کار 
می گیرد. اما جالب است بدانید که در ماجرای تحریم ایران، اگرچه آمریکایی ها 
با انواع تحریم رکورد زده اند اما نفر نخست و مخترع تحریم نیستند. »فارس 
پلاس« روز گذشــته مطلبی در این باره منتشــر کرده که بخشــی از آن را 

می خوانید:
»اســفندماه سال 1329 قانون ملی شــدن صنعت نفت ایران تصویب شد تا 
عملیات اکتشاف، اســتخراج و بهره برداری از نفت در سراسر ایران در اختیار 

دولت قرار گیرد.
 شهریور 1330 دولت انگلستان به تلافی این قانون، خرید نفت ایران را تحریم 
و اعلام کرد هر شرکتی نفت ایران را بخرد تحت تعقیب قضایی قرار می گیرد... 
فروش تجهیزات نفتی به ایران را هم ممنوع و ذخایر ارزی کشورمان را توقیف 

کرد. 
دســتور داد »شــرکت نفت ایران و انگلیس« از پرداخت بدهی های خود 
به ایران امتناع کند، اموال بازرگانان ایرانی و کالاهایی که از شــرکت های 
انگلیسی خریده بودند توقیف شــد و ده ها ممنوعیت و محدودیت دیگر! 
برای تهدید بیشتر و البته جلوگیری از ورود کالا یک رزم ناو انگلیسی هم 
در آبادان پهلو گرفت... به 4000 چترباز انگلیســی در پایگاه های نظامی 
کشورهای حاشیه خلیج فارس آماده باش داده شد و چند روز بعد ناوهای 

جنگی فلامینگو و ورِن نیز وارد آب های خلیج فارس شدند...«. 
خلاصه مدتی بعد تولید و فروش نفت ایران واقعاً صفر شــد تا دولت مصدق 
دست یاری به طرف مردم دراز کند و اتفاقاً با این ترفند گلیمش را از آب تحریم 

بکشد. حالا در این داستان تاریخی دو نکته جالب توجه است. 
نخست شــباهت رفتار امروز آمریکا با رفتار 70 ســال پیش انگلیسی ها 
و دوم اینکــه دولت ایران فقط با اتکا به ظرفیــت و کمک داخلی از این 
ماجرا ســربلند بیرون می آید. این را هم فراموش نکنیم که در آن سال ها 

آمریکایی ها نیز به این تحریم پیوسته و ایران را تحریم کرده بودند! 

و خداوند مهربانی را آفرید...!
رقیه توسلی: سکانس اول: جلسه تفسیر قرآن، نوبت خواهری ست. می سابد، 

می شوید، خرید می کند و از تیرماه گرم می نالد.
»گلی« و »آبان« بمبارانمان می کنند. 999 تا ســؤال دارند از قرآن، گردهمایی 
آدم ها و قابلمه بزرگ آبگوشتی که یواشکی می روند تویش قایق بازی می کنند.

یک هفته ایست ساقدوش خواهری شده ام و امروز آخرین روز است. او پیمانه 
آب ها را می ریزد توی دیگ و من می شمارم؛ 15، 16، 27، سی و یک... .

نخود لوبیاهای پفُ کرده را آبکش می کنیم. پیازها، سیرها، هویچ ها، گوجه ها، 
تکه های گوشت و دنبه فریزشده و ادویه جات را. شما بخوانید همه رنگ ها را... و 

می رویم سراغ پس و پیش میهمانی.
میانه تدارکات به خانه خواهری نگاه می کنم، پوست انداخته و دکورش منقلب 
شده. به رحل ها و جانمازهای روی میز. حالم، خوش می شود. قاب عکس آقاجان 

کنارِ گل های میخک خندان است.
سکانس پایانی: به اصرار عدیده، ساعت یک و نیم شب سُر می خوریم سمتِ 

خانه خواهری. جلسه قرآن، جلسه آقایان بود.
بی رمق تر از آنیم که بشوربساب و جارو پارو راه بیندازیم. هرکدام گوشه ای پلک ها 

را نبسته به خواب می رویم.
و اما صبح... »آبان« بیدارم می کند. خواهری هنوز غرقِ گزینه خواب است. بغلش 
می کنم. بوی بهشت می دهد. آبان به آغوش، دنبال ساعت می گردم و از خودم 

می پرسم چرا بچه ها این قدر خروس بی محل اند؟
ساعت کمی از هفت گذشته است. به آشپزخانه می رویم تا صبحانه روز تعطیل را 
دو نفری با استخوان هایی که زُق زُق می کنند، بچینیم که صحنه ای بی شباهت 

به معجزه از تابستان پرتم می کند به بهار!
برادرخان، آقای همســر و دامادِ بزرگوار ظرف ها را شسته اند، زباله ها را برده اند، 
دکور نشیمن را برگردانده اند و سه تایی لبخندشان را قلِ داده اند سمتِ من و 

کودکی که نمی دانستم قرار است یک اتاق آن ورتر من را به بهشت ببرد!

جیب های بدون ته!
م.ظرافتــی: وزیــر راه: وزارت راه و 
شهرسازی تلاش کرده است تسهیلات 
بانکی در حوزه ســاخت مسکن قابل 
انتقال به خریدار باشد... که اگر زوجی 
تا 5 میلیون تومان توانایی بازپرداخت 
وام مسکن در ماه را داشته باشد، بتواند 

در قالب توافق ســه جانبه بین بانک، سازنده و خریدار بیشتر از 160 میلیون 
تومان تسهیلات مسکن از بانک دریافت کند.

احتمال اقتصادی اول: مسئولان و وزرای دست اندرکار، اندازه جیب زوج های 
جوان را با اندازه جیب های بدون ته خودشــان یکسان گرفته و به این نتیجه 
رسیده اند که یک زوج جوانِ معمولی )زوج های غیرمعمولی شامل فرزندانِ تازه 
عروس و داماد مسئولان می شود( که دنبال سقفی برای شروع زندگی مشترک 

می گردند، توان پرداخت 5 میلیون تومان قسط در ماه را دارند.
احتمال اقتصادی دوم: مســئولان و وزیران دست اندرکار، با خیرخواهی و 
آینده نگــری، توان مالی یک زوج جوان را چند ده برابر کمتر از فیش حقوقی 
ماهیانه خودشان در نظر  گرفته اند، اما چون رقم فیش حقوقی شان نجومی بوده، 

نتیجه اش شده است وام مسکن با قسط 5 میلیون تومانی!
احتمال اقتصادی ســوم: تنی چنــد از فرزندانِ تازه عــروس و تازه داماد 
مسئولان، انبوه سازی کرده و حالا نیاز به چندین وامِ 160 میلیونی دارند تا با 
گرفتن آن، مسکن انبوه بسازند، بفروشند و اقساط وامش را هم در یک توافق 

سه جانبه، انتقال بدهند به زوج های جوان خریدار!
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جواد رستم زاده: کابوس ابدی پیکه در جام جهانی در ترکیه به 
بن بست خورده و حالا در فکر بازگشت دوباره به ایران است. وحید 
امیری که بعد از درخشش در جام جهانی فکر می کرد می تواند 
در اروپا به دنبال رؤیاهایش باشد نتوانست در ترابوزان به مانند 
پرسپولیس نگاه ها را متوجه خود کند و این روزها به طور رسمی از 
این تیم ترکیه ای کنار گذاشته شده است. وحید تابستان گذشته 
با امضای قراردادی دو ساله به ارزش 1.4 میلیون یورو به ترابزون  
اسپور پیوست و در فصل نخست حضورش در این تیم در 23 بازی 
به میدان رفت و سه بار هم موفق به گلزنی شد. پسر محجوب لر 
حالا با پیشنهاد سپاهان، پرسپولیس و تراکتور برای بازگشت به 

لیگ برتر ایران روبه رو شده است.

اصرار دنیزلی
مصطفی دنیزلی سرمربی تراکتور که شناخت کاملی از سبک 
بازی وحید امیری به واسطه حضورش در ترکیه داشته، اصرار 
فراوان به جذب این بازیکن داشت. از این رو مسئولان تراکتور 

پیشنهاد مالی خوبی را به 
امیری داده اند تا او را در فصل آینده 

لیگ برتر در اختیار داشته باشند. ارطغرل 
دوغان نایب رئیس ترابوزان  اسپور اعلام 

کرد وحید امیری و زارگو توره در این تابستان 
از جمع آبی وعنابی ها جدا خواهند شــد. 
دوغان در این باره گفت: در فکر جدا کردن 
مسیرمان از وحید امیری و زارگو توره هستیم. 
برای این دو بازیکن پیشــنهادهایی دریافت 
کرده ایم. در مــورد امیری باید بگویم که چند 
باشگاه خواهان جذب او هستند. به غیر از این 
دو بازیکن هم در فکــر فروش بازیکن دیگری 

نیستیم. ارطغرل دوغان همچنین تأیید کرد که باشگاه تراکتور 
تبریز که بتازگی مصطفی دنیزلی را به عنوان سرمربی خود معرفی 
کرد، خواهان به خدمت گرفتن وحید امیری است. با این حال 
ظاهراً موضوع این است که این مذاکرات مربوط به دو سه هفته 
قبل بوده و بین طرفین توافقی حاصل نشده است به همین 
دلیل موضوع حضور امیری در تراکتور 

منتفی شده است.

تماس پرسپولیس
امیری بــا پیشــنهاد بازگشــت به 
پرسپولیس نیز روبه رو شده تا دوباره با 
پیراهن سرخپوشان پایتخت در لیگ برتر 
بازی کند. تیفوسی های سرخ البته از امیری 
به خاطر رها کردن تیمشان در آستانه صعود به 
مراحل بالای جام باشگاه ها دل چرکین هستند. 
به باور آن ها امیری در فهرســت خائنین تیم 
آن هاست. با این حال مســئولان پرسپولیس با 
جذب دوباره احمدزاده نشان دادند که هنوز به 

ستاره های جدا شده امیدوارند. همین هم بود که دیروز از باشگاه 
پرسپولیس با این بازیکن تماس گرفته و قرار شد طرفین برای 
مذاکره و در صورت توافق، برای عقد قرارداد رسمی اقدام کنند. 
امیری البته به نزدیکانش عنوان کرده بود که دوست دارد در ایران 

دوباره برای پرسپولیس به میدان رود.

نامه سپاهان
از دیگر ســوی، باشگاه ســپاهان هم برای تقویت هر چه بهتر 
جهت حضور پرقدرت در رقابت های فصل جدید فوتبال کشور و 
همچنین لیگ قهرمانان آسیا درصدد جذب هافبک تیم ملی ایران 
است،  به همین خاطر مسعود تابش مدیرعامل باشگاه سپاهان با 
ارسال نامه ای به باشگاه ترابزون اسپور ترکیه درخواست رسمی 

باشگاه اصفهانی برای جذب وحید امیری را مطرح کرده است.

قرارداد سنگین با ترک ها
امیری با ترابزون دو سال قرارداد دارد که یک سال از آن باقی مانده 
است. آن چه که درباره امیری و ترابزون باید به آن اشاره کرد مبلغ 
بالای قرارداد این بازیکن است. جلب رضایت ترابزون سخت ترین 
کار در پروسه جذب امیری است. مگر اینکه امیری در توافقی 
دو طرفه با ترابزون به شکل مسالمت آمیز از این تیم جدا شود. 
ابوذر تیموری، وکیل وحید امیری با تأیید این خبر گفت: جدایی 
امیری از تیم ترابزون قطعی شد و او در حال حاضر مشغول بررسی 
پیشنهاداتش است. چند تیم از لیگ برتر ایران و همچنین لیگ 
ستارگان قطر پیشنهادات خود را مطرح کرده اند و سعی خواهیم 

کرد بهترین تصمیم را بگیریم. 

تراکتور و سپاهان هم در کمین هستند

چراغ سبز سرخ ها برای 
بازگشت امیری

هشدار آذری؛ شکاری ۶ تا ۸ ماه محروم می شود
ورزش: چند روز پیش بود که ســعید آذری با انتشار پستی در اینستاگرام 
خود حرف های جالبی دربــاره جذب بازیکنان جدیــد زد. حرف هایی که 
درباره پرسپولیس بود! آذری در واکنش به هشــداری که به سرخ ها داده 
اســت، گفت: »ممکن اســت شــکاری بین ۶ تا هشــت ماه محروم شود و 
پرســپولیس نتواند از خدمات این بازیکن بهره بگیرد. در این پرونده جنگ 
ما با دو باشگاه روستوف و روبین کازان روسیه است و با پرسپولیس جنگی 

نداریم«.

طارق به عراق برمی گردد
ورزش: ولید الزیدی نایب رئیس باشگاه نیروی هوایی عراق از نزدیک بودن بازگشت 
طارق همام به این تیم برای فصل آینده خبر داد. ولید الزیدی در این خصوص گفت: 
»با طارق همام به صورت تلفنی صحبت کردم تا فصل آینده به تیم ما اضافه شود. همام 
تمایل کاملی برای بازگشت به خانه اش داشت و گفت در عراق به جز نیروی هوایی 
در تیم دیگری بازی نخواهم کرد«. طارق همام دو روز پیش هم با انتشــار پیامی در 
اینستاگرام خود از پرداخت نشدن مطالباتش توسط باشگاه استقلال گلایه و اعلام 

کرده بود ۸۰ درصد از این باشگاه طلبکار است.

زرینچه سرپرست استقلال شد
ورزش: بعد از موافقت با استعفای اصغر حاجیلو، جواد زرینچه به عنوان سرپرست 

جدید تیم فوتبال باشگاه استقلال معرفی شد.
زرینچه متولد اول مرداد سال 4۵ است و سابقه 14 سال پوشیدن پیراهن آبی های 

پایتخت را هم در کارنامه دارد. 
او که ســال ها ســابقه بازی به عنوان کاپیتان اســتقلال را هــم در کارنامه دارد، 
 از بهتریــن مدافعــان و بازیکنــان جنــاح راســت تاریــخ فوتبال ایــران هم 

محسوب می شود.

کالدرون 4 بازیکن پرسپولیس را نمی خواهد
ورزش: گابریل کالدرون سرمربی جدید پرسپولیس چند روزی است تمرینات این تیم را 
زیر نظر دارد، تصمیم گرفته تا چند بازیکن را از فهرست تیمش خارج کند و به همین دلیل در 
روزهای اخیر با دیدن فیلم بازی های قبلی پرسپولیس تصمیماتی را در این باره اتخاذ کرده است.  
کالدرون که بتازگی جلسه ای را با ایرج عرب مدیرعامل پرسپولیس برگزار کرده تصمیم گرفته 
تا چهار بازیکن تیمش را از فهرست کنار بگذارد اما فعلاً قرار نیست از سوی باشگاه نام این چهار 
بازیکن رسانه ای شود. جدایی این چهار بازیکن که در فهرست بزرگسال هستند برای این انجام 

خواهد شد که باشگاه پرسپولیس بتواند چند بازیکن جدید جذب کند. 

ورزش: با وجود اینکه جدایی 1۰ بازیکن از استقلال قطعی 
شده و تکلیف سه بازیکن این تیم هم هنوز مشخص نشده 
فقط پنج بازیکن تا امروز جذب این تیم شده اند. مسئولان 
باشگاه استقلال بعد از حضور استراماچونی در تهران بلافاصله 
از خریدهای خود رونمایی کرده و تمرینات این تیم را آغاز 
کردند اما با وجود اینکه حدود 12 روز از آغاز تمرینات تیم 
استقلال می گذرد هنوز تکلیف تعدادی از بازیکنان این تیم 
مشخص نیست. در زیر نگاهی به آخرین وضعیت بازیکنان 

بلاتکلیف استقلال و برخی از پست ها می اندازیم.

جانشین رحمتی کیست؟
با جدایی ســید مهدی رحمتی از استقلال و پیوستن این 
بازیکن به پدیده شایعات زیادی در مورد جذب دروازه بان 
دوم مطرح شده است. از اکبر منادی گرفته تا کوروش ملکی، 
حامد لک و حتی دخسوس که البته تا امروز هیچ کدام به 
سرانجام نرسید. منادی به پدیده رفت، دخسوس با مخالفت 
هیئت مدیره مواجه شد، حامد لک نیز با واکنش استقلالی ها 
مواجه شد و کوروش ملکی هم در انتظار مسئولان استقلال 

است تا به او خبر بدهند!

روزبه چشمی
بازیکن ملی پوش استقلال بعد از منتفی شدن حضورش در 
الاهلی قطر در اردوی تیم ملی شرکت کرد ولی او هم هنوز 
تکلیف خود را با استقلال مشخص نکرده است. چشمی اگر 
چه با استقلالی ها در حال مذاکره است اما هنوز به نتیجه 

نهایی با این باشگاه نرسیده است.

آیاندا پاتوسی
بازیکنی که فصل گذشته درخشش قابل توجهی داشت و در 
نیم فصل گره استقلال را در خط هافبک باز کرد مدت هاست 
منتظر روشن شدن تکلیفش با این باشگاه است. پاتوسی 
در حال حاضر بازیکن کیپ تاون محســوب می شود ولی 
استقلالی ها باید 3۰۰ هزار دلار به باشگاه آفریقایی، 1۰۰ 
هزار دلار به خود این بازیکن و ۵۰ هــزار دلار به ایجنت او 
پرداخت کنند. در مجموع پاتوسی ۵۰۰ هزار دلار نقد برای 
استقلال آب می خورد و با توجه به مشکلاتی که استقلال 
برای پرداخت طلب پروپئیچ، پرداخت پیش قرارداد کادر 
فنی جدید، تسویه حساب با شفر و... دارد کار ماندن پاتوسی 
را سخت کرده ولی به نظر می رسد استقلالی ها نمی خواهند 
براحتی وی را از دست بدهند. تکلیف پاتوسی و استقلال در 

این هفته مشخص خواهد شد.

علی کریمی
استقلال در پست کریمی بازیکنی مثل پاتوسی را هم در فصل 
گذشته داشت اما تکلیف کریمی هم مثل پاتوسی مشخص 
نیست. کریمی به مدیران استقلال اعلام کرده فصل آینده در 
ایران بازی نمی کند و مدیران این باشگاه هم مذاکره ای با وی 
انجام نداده اند. کریمی را هم با این شرایط باید بازیکن جدا 

شده استقلال بدانیم .
با این شرایط مشخص نیست آیا بستن تیمی که حداقل تا 
امروز ناقص به نظر می رسد با صلاحدید استراماچونی بوده یا 
اینکه مسئولان این باشگاه خودشان تشخیص داده اند چنین 

تیمی در لیگ نوزدهم می تواند موفق شود.

پیتر اســتانتون / مترجم: امیرمحمد سلطان پور: 
استراتژی که لیورپول در این تابستان در پیش گرفته، به جای 
تلاش برای پیشــرفت، ادامه همان روند گذشته است. این 
استراتژی خطرناکی در لیگ برتر انگلیس محسوب می شود، 
یعنی جایی که حتی اگر در سر جای خود بخواهید بایستید 

نیز باید پول خرج کنید.

قانع مثل لیورپول
در داخل باشگاه آن ها از کاری که قبلًا انجام داده اند راضی 
هستند و معتقدند بازیکنان زیادی در بازار وجود ندارند که 
بتوان برای بهبود عملکرد تیم به ســراغ آن ها رفت. مدافع 
عنوان قهرمانی اروپا به نظر از همان ترکیب خود راضی است؛ 
ترکیبی که به جز کسب ششمین جام لیگ قهرمانان اروپا، 
آن ها را تا آخرین هفته در آستانه شکست طلسم 3۰ سال 
قهرمان نشدن در بالاترین سطح فوتبال انگلیس نیز قرار داد. 
تنها خرید قرمزها در این تابستان، مدافع جوان و 17 ساله 
یعنی »سپ ون دن برگ« بوده که فعلاً برنامه ای برای بازی 
در ترکیب اصلی برای او نمی تــوان بود. البته خروجی های 
لیورپول قضیه متفاوتی دارند. دنیل استاریج و آلبرتو مورنو 
نخستین خروجی ها از آنفیلد بودند. دو بازیکنی که دوران نه 
چندان بدی را در لیورپول گذراندند که البته استاریج خیلی 
بیشتر مثمر ثمر بود، اما هر چه که باشد جای خالی این دو 
بازیکن باید پر شــود. لیورپول انتقال قرضی دنی اینگز به 
ساوتهمپتون را با رقم 2۰ میلیون پوند قطعی کرد تا پول خوبی 
نیز از فروش هایش بدست بیاورد و البته چندین بازیکن که به 

صورت قرضی به باشگاه های دیگر فرستاده شدند.

پایان دوران فروش ستاره ها
خوشــبختانه دورانی که لیورپول مجبور می شد بازیکنان 
کلیدی خود را به فروش برساند به سر آمده است. خیلی از آن 
زمان نگذشته که بازیکنانی مانند خاویر ماسکرانو و ژابی آلونسو 
آنفیلد را ترک کردند چون فکر نمی کردند که لیورپول جای 
مناسبی برای تحقق اهدافشان باشد. بتازگی نیز لوئیز سوآرز، 
رحیم استرلینگ و فیلیپ کوتینیو پیراهن قرمز را با پیراهن 
بارسا و منچستر سیتی عوض کردند تا به چیزهای جدیدی 
دست یابند. بازیکنان به موفقیت باشگاه ها جذب می شوند و 
کلوپ در لیورپول در حال ساخت تیمی است که می تواند این 
تضمین را به ستارگان بدهد که برای کسب جام و موفقیت لازم 

نیست به جاهای دیگری چشم بدوزند.
فقط اگر به نام ســه ســتاره کنونی لیورپول یعنی محمد 
صلاح، روبرتو فیرمینو و ســادیو مانه نگاه کنیم که بتازگی 
قراردادهای جدید و بلندمدتی با قرمزها امضا کردند به این 
نتیجه می رسیم که دیگر آن دوران علاقه رفتن ستاره ها از 

این تیم گذشته است.

الگویی مثل رئال مادرید
قیمت ها در بازار کنونی بسیار بالا رفته اما لیورپولی ها نباید 
فراموش کنند که به یک مدافــع مرکزی خوب دیگر، یک 
هافبک توپ پخش کن تراز اول و احتمالاً یک بازیکن پشت 
مهاجم نوک خوب نیاز دارند. اما همان طور که رئال مادرید بعد 
از سه قهرمانی و بازیکن نخریدن نشان داد، تقویت نکردن تیم 
ممکن است صدمات جبران ناپذیری برای ادامه موفقیت یک 

تیم به بار آورد. 

خرید 5 بازیکن در ازای 10 جدا شده از استقلال

گره های استراماچونی در خط میانی
چرا لیورپول در فصل نقل  و انتقالات این قدر کم  کار است؟

خوابیدن در باد موفقیت!
خبر

درخواست پرسپولیس و 4 باشگاه 
برای تغییرسهمیه 

ورزش: در حالی که هنوز سازمان لیگ زمان رسمی برگزاری لیگ نوزدهم 
را اعلام نکرده است، چند باشگاه در نامه ای به تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
درخواست افزایش  ســهمیه های بازیکنان را مطرح کرده اند. باشگاه های 
پرسپولیس، تراکتور، ماشین ســازی، شاهین بوشــهر، پارس جنوبی و 
شهرخودرو از رئیس فدراسیون خواستند که دو نفر به سهمیه بزرگسالان  و 
دو نفر به سهمیه زیر 2۵ سال و دو نفر به سهمیه زیر 23 سال اضافه شود که 

باشگاه ها قدرت مانور داشته باشند.

طارمی:  جایی می روم که بازی کنم
ورزش: مهاجم ملی پوش فوتبال ایران رویای حضور در فوتبال اروپا را در سر 
دارد و امیدوار است تصمیم درستی برای حرفه اش در فصل آینده اتخاذ کند. 
مهدی طارمی بعد از یک فصل و نیم حضور در لیگ ستارگان قطر اکنون به 

دنبال پیشنهادی است که در فوتبال اروپا بازی اش را دنبال کند.
طارمی در این خصوص می گوید: چند پیشنهاد موجود است اما هنوز فرصت 
هست و نمی خواهم تصمیمی بگیرم که بعد پشیمان شوم. برای من مسائل 
مالی به هیچ وجه در اولویت قرار ندارد و تنها اولویت من این است که جایی بروم 
که فرصت بیشتری برای بازی داشته باشم. به زودی در اینباره تصمیم خواهم 

گرفت و در اروپا به بازی خواهم پرداخت.

میداوودی: فعلاً خداحافظی نمی کنم
ورزش: میلاد میداوودی کاپیتان فصل قبل نفت مســجد سلیمان که از 
اصلی ترین عوامل صعود دوباره این تیم به لیگ برتر به حساب می آمد، درباره 
خبر منتشر شده مربوط به خودش واکنش نشان داد. وی گفت: در فضای 
مجازی خبر از خداحافظی من بود و دوستانم این خبر را برای من می فرستادند 
و جویای آن می شدند. در این مورد باید بگویم هنوز تصمیم برای آینده ندارم و 

در روزهای آینده برای ادامه زندگی فوتبالی ام تصمیم خواهم گرفت.

سیدجلال با پرسپولیس رکورد می زند!
ورزش: مدافع شماره چهار پرسپولیس باتجربه ترین مهره این تیم محسوب 
می شود. بازیکنی که سابقه هفت قهرمانی در لیگ را دارد و همچنین به بیش 
از 1۰ جام در رقابت های مختلف دست یافته است. نکته جالب این است او 
در طول 17 سال بازیکنی اش، حضور در تنها پنج تیم را تجربه کرده و بخش 
اعظمی از فوتبال خود را در پرسپولیس گذرانده است. سیدجلال بیشترین 
دوران بازی خود به صورت متوالی را در سایپا گذارند و از سال ۸4 تا ۸۸ در این 
تیم بازی کرد.حالا با استارت برای لیگ نوزدهم، سیدجلال به رکوردی جالب 
نیز دست خواهد یافت و شمار سال های متوالی بازی اش در پرسپولیس را هم به 
چهار خواهد رساند.همچنین از طرف دیگر کاپیتان پرسپولیس با ۶ سال بازی 
در جمع سرخ ها، به یکی از بازیکنان باتجربه تاریخ این باشگاه تبدیل خواهد شد.

خبر

ایران قهرمان کشتی فرنگی نوجوانان آسیا شد
ورزش:با کسب چهارمین مدال طلای ایران توسط حجت رضایی در 
وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی فرنگی نوجوانان آسیا در قزاقستان، ایران 

عنوان قهرمانی زود هنگام این رقابت ها را از آن خود کرد.
رقابت های کشــتی فرنگی نوجوانان قهرمانی آســیا بــا برگزاری 
مسابقات سه وزن دوم )پایانی( پیگیری شد که تیم یاران موفق شد 

به مقام قهرمانی دست پیدا کند.

شهرخودرو به ورزشگاه ثامن می رود؟
ورزش: پس از تعطیلی یکساله ورزشــگاه ثامن الائمه به دلیل رفع 
ایرادات و بازسازی و ترمیم زمین چمن این مجموعه در پایان فصل 
۹۶-۹7، برگزاری مسابقات در ورزشــگاه امام رضا)ع( بعلاوه نتایج 
درخشان پدیده  شهرخودرو باعث آشتی دوباره مشهدی ها با ورزشگاه 
و تیم شهرشان شد. حال به نظر می رسد که با آماده شدن ورزشگاه 
ثامن الائمه، باز هم تعدادی از مسابقات شهرخودرو در فصل آینده در 
این ورزشگاه دورافتاده از شهر مشهد، برگزار شود؛ اتفاقی که قطعآً به 
مذاق فوتبال دوستان مشهدی خوش نخواهد آمد و باعث اعتراض 

آن ها خواهد شد.

نام مهاجم خارجی استقلال لو رفت
ورزش: شیخ دیاباته مهاجم 31 ســاله اهل مالی که چند فصل در 
تیم فوتبال بوردو حضور داشــته و با پیراهن بنه ونتو ایتالیا ســابقه 
گلزنی به یوونتوس را دارد مورد توجه اســتراماچونی سرمربی تیم 
فوتبال استقلال قرار گرفته است. استراماچونی از مدیران استقلال 

درخواست کرده تا مهاجم مد نظر او را جذب کنند. 
قیمت این بازیکن ۶۰۰ هزار دلار است این در حالی است که سایت 

ترانسفر مارکت قیمت دیاباته را 3 میلیون یورو اعلام کرده است.

پیشنهاد آخر پرسپولیس به بشار: 
۲50 هزار دلار! 

ورزش: باشــگاه پرســپولیس برای تمدید قرارداد بشار رسن 
حاضر نیســت بیش از 2۵۰ هزار دلار هزینه کند و این مورد را 
به مدیــر برنامه های این بازیکن هم اعلام کرده اســت. این در 
شرایطی است که برخی از مسئولان باشگاه پرسپولیس بدشان 
نمی آید بشار از پرسپولیس جدا شود تا بازیکن خارجی جای او 
بیاورند. البته ناگفته نماند مدیربرنامه  های بشار در انگلیس مدعی 
شده این بازیکن پیشنهاد ۵۰۰ هزار دلاری حتی از تیم های ایرانی 
دارد و اگر پرســپولیس این مبلغ را به او ندهد، این بازیکن را به تیم 

دیگری می برد.

      صفحه 10

«آگهى فراخوان جذب سرمايه گذار
 پروژه مجتمع چند منظوره ميدان شهداء»

︫︣داری ︑︣︋️ ︗︀م در ﹡︷︣ دارد ا︗︣ای ︎︣وژه ﹠︡ ﹝﹠︷﹢ره ︑︖︀ری، اداری، ر﹁︀﹨﹩ و ︎︀ر﹋﹫﹠﹌ 
︵︊﹆︀︑﹩ در ﹝﹏ ︨︀︠︐﹞︀ن ﹁︺﹙﹩ ︫︣داری ︋﹥ ﹝︀︧️ ٣٢٧٨ ﹝︐︣﹝︣︋︹ وا﹇︹ در ︀︫﹫﹥ ﹝﹫︡ان 
  ︣ــ  ﹤﹋ ﹟﹝﹊﹩ از ﹝︣︾﹢ب ︑︣﹟ ﹡﹆︀ط︫  ﹫︀︋︀ن ٢٢︋  ﹞﹫﹠﹩ و︠  ﹙﹢ار ا﹝︀م︠  ︫ــ︡اء (︫ــ︣داری)،︋ 

.︡︀﹝﹡ ︪︀ر﹋︐﹩ ا︗︣ا﹞ رت﹢  ︮﹤ ︣﹝︀﹥ ﹎︢ار و︋  ︡﹟ ﹝﹠︷﹢ر ﹝﹩ ︋︀︫︡ از ︵︣﹅ ︗︢ب︨  ︑︣︋️ ︗︀م︋ 
﹜︢ا از ﹋﹙﹫﹥ ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن و ︨ــ︣﹝︀﹥ ﹎︢اران ﹆﹫﹆﹩ و ﹆﹢﹇﹩ د︻﹢ت ﹝﹩ ﹋﹠︡ ︗️ در︀﹁️ ا︨﹠︀د 
﹁︣ا︠﹢ان ︋﹥ ﹝︡ت ٣٠ روز ︋﹥ ︫ــ︣داری ︑︣︋️ ︗︀م اداره ︵︣ح و ︋︣﹡︀﹝﹥، اداره ︨ــ︣﹝︀﹥ ﹎︢اری 
و ﹝︪ــ︀ر﹋️ ﹝︣ا︗︺﹥ و ︗️ ﹋︧ــ︉ ا︵﹑︻︀ت ︋﹫︪︐︣ ︋︀ ︫ــ﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ ﹨︀ی ١۴- ۵٢۵٢٧٩١١- ٠۵١             

.︡﹠︀﹞︣﹁ ﹏︮︀ ︀س﹝︑
﹫︪﹠︀دات ﹝︐︀ر ا︨️. ︀︨︣ ︫︣ا︫ * :︳︣داری در رد ︀ ﹇︊﹢ل︎ 

* ︗️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د از ︑︀ر١۵ /٩٨/٠۴ ﹜︽︀️ ٩٨/٠۵/٠٢ ︋﹥ اداره ︵︣ح و ︋︣﹡︀﹝﹥ ﹝︣ا︗︺﹥ 
.︡﹠︀﹝﹡

︀︀ن و﹇️ اداری ﹝﹢رخ ٢/٩٨/٠۵ ﹝﹩ ︋︀︫︡. ﹫︪﹠︀دات︎   ︎﹏﹢︑ ️﹚﹞ ﹟︣︠آ *
 ﹏︮︀ ︡ی ︑﹞︀س﹝﹐ــ﹩ ا﹞︀︗ ︡﹝آ﹇︀ی ا ﹤﹞︀﹡︣︋ ︣ح و︵ ︧︡ــ︉ ا︵﹑︻︀ت ︋﹫︪ــ︐︣ ︋︀ وا﹋ ️︗ *

.︡﹠︀﹝﹡
︫﹞︀ره ︑﹞︀س ١۴- ۵٢۵٢٧٩١١- ٠۵١

* ︫︣ا︳ و ︲﹢ا︋︳ در ا︨﹠︀د ﹝︣︋﹢ط ︋︀ ︑﹢︲﹫︀ت ﹋︀﹝﹏ درج ﹎︣د︡ه ا︨️.
﹩﹠﹫︧ ﹩﹚︻︡﹫ ︣دار ︑︣︋️ ︗︀م-︨   ︫

ع ۹
۸۰
۴۳
۴۴

﹞︀ره٩٨/٣٠١( ︣﹞ ﹉﹙﹥ ای) آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩︫ 
﹢د را از ︵︣﹅ ﹝︤ا︡ه   شركت توزيع نيروى برق استان خراسان شمالى در ﹡︷︣ دارد؛ ﹋︀﹐﹨︀ی ا︨﹆︀ط و ﹝︧︐︺﹞﹏︠ 
︻﹞﹢﹝﹩ ︋﹥ ﹁︣وش ︋︨︣ــ︀﹡︡. ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ ﹡︧ــ︊️ ︋﹥ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝︤ا︡ه ︋︀ ︑﹢︗﹥ ︋﹥ ︫ــ︣ا︳ ذ﹏ ا﹇︡ام 
︖﹠﹢رد- ︠﹫︀︋︀ن ︵︀﹜﹆︀﹡﹩ ︾︣︋﹩  ﹡﹞︀﹠ــ︡. *﹝﹞ ،️﹚﹏ در︀﹁️ و ︑﹢﹏ ا︨ــ﹠︀د: از ︑︀ر٩٨/٠۴/١۵ ︑︀ ︑︀ر ٩٨/٠۴/١٩ و ﹝ــ﹏ آن︋ 

﹢د. ﹢ا﹨︡︋   ︠﹩﹛︀﹝ ︣ا︨︀ن︫  ︣ق ا︨︐︀ن︠  ︫︣﹋️ ︑﹢ز︹ ﹡﹫︣وی︋ 
 ︣︀︨ از ﹏︮︀ ﹩﹡︀﹞︧︀ب٠١٠١٨٠۶١٢٠٠٠٩ ︋︀﹡﹉ ︮︀درات ︋﹥ ﹡︀م و︗﹢ه ا ﹤︋ ︡︀︋ ﹤﹋ ︫︡︀︋ ﹩﹞ ︀ل︡ه۵٠٠/٠٠٠ را︨﹠︀د ﹝︤ا ︡︣︠ ︼﹚︊﹞

﹢د.  ︫︤درآ﹝︡﹨︀ وار
︀︻️ ١٢/٠٠ ﹨﹞︀ن روز  ︀﹋︐︀ی ﹝︤ا︡ه︨   ︎︩︀︪﹎ رخ٩٨/٠۴/٢٩ و ︑︀ر﹢﹞ ﹤︊﹠ ︀︻١١/٠٠️ روز︫  ️ ﹨︀ی ﹝︤ا︡ه ︑︀︨  ﹋︀  ︎﹏﹢︑ ︀ر︑*

.︫︡︀  ︋﹩﹞
*﹝﹫︤ان ︑︱﹞﹫﹟ ︫︣﹋️ در ﹝︤ا︡ه ︋︣ا︋︣ ﹁︣م درج ︫︡ه در ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه ﹝﹩ ︋︀︫︡ ﹋﹥ ﹡﹢ه ︑﹫﹥ و ارا﹥ آن در ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه ا︻﹑م 
︫︡ه ا︨️. ︋﹥ ︎﹫︪﹠︀د﹨︀ی ﹁︀﹇︡ ︨︍︣ده و ا﹝︱︀ء، ﹝︪︣وط، ﹝︡وش و ︎﹫︪﹠︀دا︑﹩ ﹋﹥ ︋︺︡ از ا﹡﹆︱︀ء ﹝︡ت ﹝﹆︣ر در ﹁︣ا︠﹢ان وا︮﹏ 

︀ً ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡﹢ا﹨︡ ︫︡. ︀︨︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢ط در ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه ﹝﹠︡رج ا︨️. ﹝﹩ ﹎︣دد، ﹝︴﹙﹆
﹥ آدرس   ︋︀ ــ﹞︀ره ︑﹙﹀﹟٣١٧٧٧۴١٣-٠۵٨ ︑﹞︀س  ︫︀  ︋︣︐︪﹫  *﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ ︗️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝︤ا︡ه و ﹋︧ــ︉ ا︵﹑︻︀ت︋ 

︡﹠︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞ WWW.IETS.MPORG.IR -٣      WWW.TAVANIR.ORG.IR -٢      WWW.NKEDC.IR -١  :﹩︐﹡︣︐﹠ا
  روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ ︫︣﹋️ ︑﹢ز︹ ﹡﹫︣وی ︋︣ق ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ 

/ع
۹۸
۰۴
۴۲
۹

آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه (﹝︣﹙﹥ دوم)
︀ص ﹇﹠ــ︡ آ︋﹊﹢ه در﹡︷ــ︣ دارد   ︠﹩﹞︀ــ ︫ــ︣﹋️︨ 
﹉ ︋︀ب ﹝︽︀زه ︑︖ــ︀ری ︠﹢︩ را وا﹇︹ در ﹝︖︐﹞︹ 
 ﹉ ــ﹩ ﹁︀ز﹚︭﹞ ﹩︪ــ﹊︊︀ر و ﹝ــ﹢اد ︾︢ا ︑︖ــ︀ری︠ 
 ﹅︣︵ ٢٨٢/٨٩ ﹝︐︣﹝︣︋︹، از ️︀۶ ︋﹥ ﹝︧ــ ﹤﹁︣︾
﹝︤ا︡ه ︋﹥ ﹁︣وش ︋︨︣︀﹡︡، ﹜︢ا ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ﹝︐︣م 
ــ︣﹋️ در ﹝︤ا︡ه  ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ ︗️ در︀﹁️ ﹁︣م︫ 
﹥ آدرس :  ﹞ــ︡ت ١٠ روز ︋  از ︑︀رــ درج آ﹎ــ﹩︋ 
﹙﹢ار ︗︀﹡︊︀ز – ︗︀﹡︊ــ︀ز ١٣ – ﹋︀ر︠︀﹡﹥ ﹇﹠︡   ︋– ︪︡ــ﹞
 ︀ ︫ــ︣﹋️ در رد ︀﹠﹝︲  .︡﹠︀﹝﹡ ﹤︣ا︗︺ــ﹞ آ︋﹊ــ﹢ه
﹇︊ــ﹢ل ︎﹫︪ــ﹠︀دات ﹝︐ــ︀ر ︋ــ﹢ده و ﹨︤﹠﹥ درج 
آ﹎﹩ و ﹨︤﹠﹥ ﹨︀ی ﹋︀ر︫﹠︀︨ــ﹩ ︋ــ﹥ ︻︡ه ︋︣﹡︡ه 

﹢د.  ﹢ا﹨︡︋  ﹝︤ا︡ه︠ 
︗️ ﹋︧︉ ا︵﹑︻︀ت ︋﹫︪ــ︐︣ در ︨︀︻︀ت اداری ︋︀ 

.︡﹫︀﹝﹡ ﹏︮︀ ︀ره ︑﹙﹀﹟ ٣٧۶١٠٢۴٠ ︑﹞︀س﹝︫

/ع
۹۸
۰۴
۴۲
۳

﹫﹙﹠︡ر  ︨ــ﹠︡ ︑︣ا﹋︐﹢ر ٣٩٩ ︑﹉ د﹀︣ا﹡︧﹫﹏ ۶︨ 
 639P ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر D0947A4 ︀ل︨︣ ︀ره﹝︫
﹝ــ︡ل ١٣٨۴ ر﹡ــ﹌ ﹇︣﹝ــ︤ ︋﹠ــ︀م ︻︊︡ا﹜︧ــ︺﹢د 
دو︨ــ︐﹊︀م ﹁︣ز﹡︡ ﹝﹢︨ــ﹩ ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه واز 

در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹫︊︀︫︡ 

/ع
۹۸
۰۴
۴۳
۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

س
,۹
۸۰
۴۳
۸۲

﹙﹢︧︐︀ن ﹫︧︐︀ن و︋  ︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︭︣ف ﹋︀ر﹋﹠︀ن ﹝︀︋︣ات ا︨︐︀ن︨  آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
 ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۴٧٢ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠۵٠٠٠٢۶٠٩۵

︨︣︐︀ن  ﹞︀ره ٨٧٢۴٧ ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١٢,٢٠ اداره ︑︺︀ون،﹋︀رور﹁︀ه ا︗︐﹞︀︻﹩︫  ︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١١,١٠ ﹋﹥ ﹝︡ارک ︵﹩︫  ﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋  ︋﹥ ا︨︐﹠︀د︮ 
زا﹨︡ان وا︮﹏ ﹎︣د︡ه ا︨ــ️ و︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : ١. ا︻︱︀ء ﹨﹫️ ﹝︡︣ه ︋﹥ ﹇︣ار ذ﹏ ︑︺﹫﹫﹟ ︫ــ︡﹡︡: آ﹇︀ی ﹝﹞﹢د ︻︷﹫﹞﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۶۵١۶۶٢٠۵٢ و                
آ﹇︀ی ﹡︀︮︣ ︎﹢ر ︗﹠﹍﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٣۶٢٠٩٣٨۶۶٠ و آ﹇︀ی ﹝﹫︣︻﹙﹩ ﹜︪﹊︣ ︎﹢ر ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٣٣٩٢۶٩٠١٩ و آ﹇︀ی ﹡﹢ر ا﹞︡ ﹡﹢رزا﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٣٣٩٧١٧۴٢٩ 
 ﹤  ︋﹤﹠د﹢  ︎︿︣ ﹞︀ره ﹝﹙﹩٣٧١٩۵۵٩۵٨٠ و آ﹇︀ی︫   ︫﹤  ︋﹩زا﹢﹇︀ ﹥ ︻﹠﹢ان ا︻︱︀ء ا︮﹙﹩ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه و آ﹇︀ی ﹡︀︫︮︣  ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۶۵٢٨٢٩۴٨١︋   ︫﹤ وآ﹇︀ی ﹝︡ی ︻︊﹫︣ی︋ 
 .︡﹡︡ ︀ل ا﹡︐︀ب︫   ︨﹤ ︣ای ﹝︡ت︨  ﹥ ︻﹠﹢ان ا︻︱︀ء ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ﹨﹫︡﹞ ️︣ه︋  ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٣۶٧٠٣١١٧۴٢︋   ︫﹤ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٣٣٩١۶۶۵٩٧ و آ﹇︀ی ︧ــ﹫﹟ ا﹞︡ی ﹡︧︉︋ 
 ﹤ ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٣۶٧٢۴۶٠٢۶۵︋   ︫﹤  ︋﹤﹠د﹢  ︎︡﹝﹞ ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٣٣٩۵١٧٢۵١ و آ﹇︀ی  ︫﹤ ﹞︣ی︋  ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩٣۶٧٣۴٩٠٧٨٨ وآ﹇︀ی ︻︊︀︨ــ︺﹙﹩︠   ︫﹤ ٢.آ﹇︀ی ﹝︣ان ︑︀︗﹍﹩︋ 

︻﹠﹢ان ︋︀زر︨﹫﹟ ا︮﹙﹩ و آ﹇︀ی ︻﹙﹩ ا︮︽︣ ﹋﹫︀﹡﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٢١٢١٣٣٠٧۶٣ ︋﹥ ︨﹞️ ︋︀زر︨﹫﹟ ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︋︣ای ﹝︡ت ﹉ ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ا﹡︐︀ب ︫︡﹡︡.
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︨﹫︧︐︀ن و ︋﹙﹢︧︐︀ن اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری زا﹨︡ان (۵١٩٨۴٠)

س
,۹
۸۰
۴۳
۷۵

︕﹠ ︡و ﹨︪︐︀دو︎  ﹑︨︐﹫﹊﹩ ﹝︡وی ﹁︣ ︀ر ﹨︤ارو ︀ر︮  ︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ︑﹢﹜﹫︡ ︸︣وف︎  آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
 ا︣ا﹡︪︣ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١٢١١ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٨٨٠٠٠٢٩٣١

︨︣ــ︐︀ن ا︣ا﹡︪ــ︣ وا︮﹏  ــ﹞︀ره ١۴٩۶٨ ﹝﹢رخ ١٣٩٨,٣,٢١ اداره ︑︺︀ون ﹋︀ر و ر﹁︀ه ا︗︐﹞︀︻﹩︫  ﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ﹝﹢رخ ١٣٩٨,٠٣,٠٩ ﹋﹥ ﹝︡ارک ︵﹩︫  ︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د︮ 
﹞︀ره ﹝﹙﹩   ︫﹤  ︋﹩آذر ا︨﹞︺﹫﹏ زا ﹜﹡︀ ــ﹞️ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه ،︠   ︨﹤ ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٣۶٢٢٠٠٠٠٧۴︋   ︫﹤  ︋﹩︧ــ︀ن ا︨ــ﹞︺﹫﹏ زاــ︡ : آ﹇︀ی ا ﹎︣د︡ه ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ︫ 
 ﹤ ︀﹡﹛ ︻︀︵﹀﹥ ﹝︡وی ﹁︣︋  ــ﹞️ ﹝﹠︪ــ﹩ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ،︠   ︨﹤ ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٣٣٩۶٧۶٣۵٨︋   ︫﹤ ﹢ر︋  ︀﹡﹛ ﹁︀︵﹞﹥ ر︲﹢ی︎  ــ﹞️ ﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه ،︠   ︨﹤  ︋٣۶١٠٣۶۶٩۶۶
︀﹡﹊﹩ از ﹇︊﹫﹏ ﹉ ،︨﹀︐﹥ ،︋︣ات واوراق  ︡﹡︡ . ٢. ﹋﹙﹫﹥ ﹇︣ارداد﹨︀ وا︨﹠︀در︨﹞﹩ و︑︺︡ اور︋  ︀﹇﹫﹞︀﹡︡ه ︑︺﹫﹫﹟︫  ︣ای ﹝︡ت︋   ︋﹏﹞︀︻︣︡﹞ ️﹝  ︨﹤ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٢٨۶٠١١٧۴٠٧︋ 
︀ دو ا﹝︱︀ء آذر ا︨﹞︺﹫﹏ زا﹩ (﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه) ︻︀︵﹀﹥ ﹝︡وی ﹁︣  ︀ ا﹝︱︀ء ا︧︀ن ا︨﹞︺﹫﹏ زا﹩ (ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه) و در ︾﹫︀ب ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه︋  ︋︀دار︋ 

(﹝︡︣︻︀﹝﹏) و ﹝︣ ︑︺︀و﹡﹩ دارای ا︻︐︊︀ر ا︨️ و اوراق ︻︀دی و﹡︀﹝﹥ ﹨︀ ︋︀ ا﹝︱︀ء ︻︀︵﹀﹥ ﹝︡وی ﹁︣ ( ﹝︡︣︻︀﹝﹏) و ﹝︣ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︺︐︊︣︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د.
(۵١٩٨٣۵) ︪︣﹡︣ا︀ن ﹝︣︗︹ ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ا︐︧﹢﹚︋ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︨﹫︧︐︀ن و

/ع
۹۸
۰۴
۳۵
۱

آگهى مناقصات خريد (نوبت دوم)
 

 

  ﹩﹡︀︊﹫︐︪ ﹝︺︀و﹡️ ﹝︀﹜﹩ و︎ 

︫︣﹋️ ︑﹢﹜﹫︡ ﹡﹫︣وی ︋︣ق ︤د در ﹡︷︣ دارد ﹝﹠︀﹇︭︀ت ︣︠︡ ﹝︣︋﹢ط ︋﹥ ﹡﹫︣و﹎︀ه ︨﹫﹊﹏ ︑︣﹋﹫︊﹩ ︤د را ︋︣ ا︨︀س ا︵﹑︻︀ت ذ﹏ و از 
.︡︀﹝﹡ ︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨︐︀د) ︋︣﹎︤ار︑ ﹤﹡︀﹞︀︨ ﹅︣︵

︿ار︗︀ع ﹋︀ر﹝﹢︲﹢ع ﹝﹠︀﹇︭﹥︫﹞︀ره ︔︊️ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︨︐︀د︫﹞︀ره ﹝﹠︀﹇︭﹥رد ︡﹠در ﹁︣آ ️﹋︫︣ ﹟﹫﹝︱︑ ︼﹚︊﹞

︣︠︡ ︎︣ه  ﹨︀ی ﹝︐︣ک ︑﹢ر︋﹫﹟ ﹎︀زی ﹋︣ا﹁️ ١٩٨٢٠٠/٠١٢٠٩٨٠٠۴٢١١٠٠٠٠٠۵
(V93.0) ﹡﹫︣و﹎︀ه ︨﹫﹊﹏ ︑︣﹋﹫︊﹩ ︤د

١٫٠٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر︀ل 
(﹉ ﹝﹫﹙﹫︀رد ر︀ل)

٢٩٨٢٠٠/٠٢٢٠٩٨٠٠۴٢١١٠٠٠٠٠۶
︣︠︡ ︎︣ه  ﹨︀ی ﹝︐︣ک ︑﹢ر︋﹫﹟ ﹎︀زی آ﹡︧︀﹜︡و 

(V94.2) ﹡﹫︣و﹎︀ه ︨﹫﹊﹏ ︑︣﹋﹫︊﹩ ︤د
۵٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر︀ل 

(︎︀﹡︭︡ ﹝﹫﹙﹫﹢ن ر︀ل)

٣٩٨٢٠٠/٠٣٢٠٩٨٠٠۴٢١١٠٠٠٠٠٧
︣︠︡ ︎︣ه  ﹨︀ی ﹝︐︣ک ︑﹢ر︋﹫﹟ ﹎︀زی آ﹜︧︐﹢م 

(GEF9) ﹡﹫︣و﹎︀ه ︨﹫﹊﹏ ︑︣﹋﹫︊﹩ ︤د
۵٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر︀ل 

(︎︀﹡︭︡ ﹝﹫﹙﹫﹢ن ر︀ل)

︻﹞﹢﹝﹩ دو ﹝︣﹙﹥  ای﹡﹢ع ﹝﹠︀﹇︭︀ت۴

︫︣ا︳ او﹜﹫﹥۵
 ﹩︭︭︑ ︀در﹞ ﹤︻﹢﹝︖﹞ ︣︀ی ز︐﹋︫︣ از ️﹫﹑︮ ︡﹫︀︑ ﹩﹨︀ن ﹋﹥ دارای ﹎﹢ا﹎︡﹠﹠﹋ ﹟﹫﹞︀︑ ﹤﹫﹚﹋

️ ﹨︀ی ︨︀ز﹡︡ه ﹝︺︐︊︣ ︋︣ای ﹝﹢︲﹢ع  ﹋︫︣ ︀ ︣﹫﹡ا﹢︑ ️﹋︫︣ ︀ ﹩︑︣ار ︣وی ︋︣ق﹫﹡ ︡﹫﹛﹢︑
.︡﹠︫︀  ︋﹤︭﹇︀﹠﹞

از ︑︀ر١۵ /١٣٩٨/٠۴ ﹜︽︀️ ١٣٩٨/٠۴/١٩ز﹝︀ن در︀﹁️ ا︨﹠︀د۶

﹡﹢ه در︀﹁️ ا︨﹠︀د و ︔︊️ ﹡︀م در ︨︀﹝︀﹡﹥٧
وا︗︡﹟ ︫︣ا︳ ﹝﹫ ︐﹢ا﹡﹠︡  ︋﹥ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︨︐︀د ︋﹥ آدرسWWW.SETADIRAN.IR  ﹝︣ا︗︺﹥ ﹡﹞﹢ده 
.︡﹠︀﹝﹡ ️﹁︀از ا︨﹠︀د را در ﹤︧﹡ ﹉ ﹩﹊﹫﹡︀ل ︋﹥ ︮﹢رت ا﹜﹊︐︣و۵٠٠٫٠٠٠ ر ︼﹚︊﹞ ︤و ︋︀ وار

﹫︪﹠︀د﹨٨︀  ︎﹜﹫﹚︧︑ ️﹚﹞ ﹟︣︠رخ ١٣٩٨/٠۴/٣٠آ﹢﹞ ﹤︊﹠︪﹊ ١۴ روز ️︻︀︨

﹫︪﹠︀د﹨٩︀  ︎︩︀︪﹎ رخ ١٣٩٨/٠۴/٣٠ز﹝︀ن﹢﹞ ﹤︊﹠︪﹊ ١۴:٣٠ روز ️︻︀︨

﹫︪﹠︀د﹨١٠︀  ︎﹜﹫﹚︧︑
 ﹩︀︪﹎︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥  ﹎︣ان و ︋︀ز﹠︪﹫︎ ﹤ا︨﹠︀د ︑︀ ارا ️﹁︀︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ از در﹎︣︋ ﹏︣ا﹞ ﹤﹫﹚﹋

︎︀﹋︀ت از ︵︣﹅ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︨︐︀د ا﹡︖︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫︡.

︤د، ︋﹙﹢ار دا﹡︪︖﹢، ﹋﹢﹥ ︗﹠︉ دا﹡︪﹍︀ه ︎﹫︀م ﹡﹢ر (﹏ و ﹊﹛)، ︫︣﹋️ ︑﹢﹜﹫︡ ﹡﹫︣وی ︋︣ق ﹡︪︀﹡﹩ و ︫﹞︀ره ︑﹞︀س د︨︐﹍︀ه ﹝﹠︀﹇︭﹥  ﹎︢ار١١
︤د، وا︡ ︋︀زر﹎︀﹡﹩ ١٣-٣٨٢۵۴٨١٢-٠٣۵

︑﹢︲﹫︀ت١٢
 ،﹜︊﹞ ،︀دات ﹝︪︣وط﹠︪﹫︎ ﹤︋ ﹟﹝︲ درج ︫︡ه ا︨️.در ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︭︀ت در ا︨﹠︀د︪﹞ ︣︀︨
﹝︡وش، ﹁︀﹇︡ ︨︍︣ده و ︎﹫︪﹠︀د ﹨︀﹩ ﹋﹥ ︋︺︡ از ﹝﹢︻︡ ﹝﹆︣ر ار︨︀ل ﹎︣دد ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده 

﹡﹢ا﹨︡ ︫︡.

وزارت نيرو
شركت توليد نيروى برق يزد

      صفحه 11

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــماره 139860306007000230- 98/04/05 هيئت اول/دوم كلاسه 210/92 موضوع قانون  برابر رأى ش
تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك 
ــنامه  ــماره شناس تربت جام تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى/خانم كاظم دريادل فرزند براتعلى بش
ــاحت 1107 مترمربع پلاك 61 فرعى از 17  ــكونى به مس 1977 صادره از تربت جام در يك باب منزل مس
ــان رضوى بخش 13 مشهد  ــده از پلاك.... فرعى از.... اصلى قطعه.... واقع در خراس اصلى مفروز و مجزى ش
ــو فرزند الهيار محرز گرديده  ــمى آقاى/خانم محمد تكل ــوزه ثبت ملك تربت جام خريدارى از مالك رس ح
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
ــورت انقضاى مدت مذكور و عدم  ــت در ص ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس دادخواس

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9804431
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/04/15   تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/04/31

رئيس ثبت اسناد و املاك تربت جام- سيدمجتبى جوادزاده

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و مشاعى 
هيئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يك قم تصرفات مالكانه مفروزى متقاضيان 
پرونده هاى تشكيلى طبق قانون مذكور را براساس گزارش كارشناسان و به استناد مدارك موجود در پرونده 

به شرح آراء ذيل تاييد نموده اند. 
ــماره 139860330001004767 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001002287 آقاى  1ـ رأى ش
حميدرضا رستميان فرزند قربانعلى در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت ششدانگ 
144/04 مترمربع پلاك شماره 10986 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم سند قطعى 

19383 مورخ 97/08/13 دفترخانه 87 قم .(م الف 1618)
ــماره 139860330001003409 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001002286 آقاى  2ـ رأى ش
سيدعلى اصغر سعادتى فرزند سيد على اكبر در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت 
ــماره 10986 اصلى واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملك اداره يك قم  ــدانگ 144/04 مترمربع پلاك ش شش

سند قطعى 19383 مورخ 97/08/13 دفترخانه 87 قم. (م الف 1619)
ــماره 139860330001003554 مربوط به پرونده كلاسه 1398114430001000126 آقاى  3ـ رأى ش
ــاختمان بمساحت  ــدانگ يك باب س ــاع از شش ــه دانگ مش احمد قربانعلى زادگان فرزند خدابخش در س
ــماره 10331 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم  ــدانگ 38/22 متر مربع پلاك ش شش

مبايعه نامه عادى خريدارى مع الواسطه از حسن شيرى و سكينه محمودى. (م الف 1620)
ــماره 139860330001004711 مربوط به پرونده كلاسه 1398114430001000127 خانم  4-راى ش
ــدانگ يك باب ساختمان  ــه دانگ مشاع از شش ــينى حصارشنه فرزند سيد اصغر در س ــادات حس اكرم س
بمساحت ششدانگ 38/22 مترمربع پلاك شماره 10331 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره 

يك قم مبايعه نامه عادى خريدارى مع الواسطه ازحسن شيرى و سكينه محمودى. (م الف 1621)
ــماره 139860330001000574 مربوط به پرونده كلاسه 1395114430001001906 خانم  5- راى ش
ــاحت 52/21 متر مربع پلاك  ــليمان در ششدانگ يك باب ساختمان بمس ــميه اصغرى برمائى فرزند س س
شماره 10980 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم سند صلح 20349 مورخ 97/08/13 

دفترخانه 74 قم. (م الف 1622)
ــماره 139860330001003615 مربوط به پرونده كلاسه 1398114430001000070 آقاى  6- راى ش
ــگرى فرزند حسين در ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت 157/50 متر مربع پلاك شماره  عليرضا عس
ــماره 31024  ــند قطعى به ش 11003 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم به موجب س

مورخ 95/04/10 دفترخانه 42 قم. (م الف 1623)
ــماره 139860330001003936 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001001446 خانم  7-راى ش
ــماره  ــاحت 120/03 مترمربع پلاك ش ــاختمان بمس ــدانگ يك باب س فرزانه چراغى فرزند نوراله در شش
11048 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم مبايعه نامه عادى خريدارى مع الواسطه از 

محمد يثربى صادره در دفتر 55 صفحه 521. (م الف 1624)
ــماره 139760330001024406 مربوط به پرونده كلاسه 1396114430001001729 خانم  8-راى ش
ستايش ابراهيم آبادى فرزند عباس در 10 سهم مشاع از ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت ششدانگ 
ــند مالكيت  ــماره 11953 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم س 75 مترمربع پلاك ش

مشاعى صادره در دفتر 546 صفحه 313. (م الف 1625)

ــماره 139760330001024323 مربوط به پرونده كلاسه 1396114430001001728 خانم  9-راى ش
مريم نيكو صحبت ايرانى فرزند احمد در 65 سهم مشاع از ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت ششدانگ 
ــند مالكيت  ــماره 11953 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم س 75 مترمربع پلاك ش

مشاعى صادره در دفتر 546 صفحه 313.(م الف 1626)
10- راى شماره 139860330001001553 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001002085 خانم 
ــدانگ يك باب ساختمان بمساحت 81/50 مترمربع پلاك شماره  معصومه يزدى فرزند محمدتقى در شش
10902 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم سند مالكيت مشاعى صادره در دفتر 606 

صفحه 179.(م الف 1627)
11- راى شماره 139860330001000560 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001000712 آقاى 
ــدانگ يك باب ساختمان بمساحت 90/80 مترمربع پلاك  ــين در شش مظاهر ظهرابى جمكرانى فرزند حس
شماره674 فرعى از يك اصلى واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملك اداره يك قم سند رسمى به شماره 11810 

مورخ 91/06/16 دفترخانه 31 قم.(م الف 1628)
12- راى شماره 139860330001002187 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001000713 آقاى 
مظاهر ظهرابى جمكرانى فرزند حسين در ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت 226/88 مترمربع پلاك 
ــاعى در  ــند مالكيت مش ــماره 478 فرعى از يك اصلى واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملك اداره يك قم س ش

دفتر 109 صفحه 271.(م الف 1629)
13- رأى شماره 139860330001004068 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001002348 آقاى 
ــى فرزند ابراهيم در دو دانگ مشاع از ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت ششدانگ 93/03  جواد عباس
مترمربع پلاك شماره 10463 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم سند مالكيت مشاعى 

صادره در دفتر 787 صفحه 234 و دفتر 755 صفحه 336 .(م الف 1630)
14ـ رأى شماره 139860330001004700 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001002350 خانم 
ــاختمان بمساحت ششدانگ  ــاع از ششدانگ يك باب س ــن زاده فرزند عادل در دو دانگ مش ــاجده حس س
ــند مالكيت  ــماره 10463 اصلى واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملك اداره يك قم س 93/03 مترمربع پلاك ش

مشاعى صادره در دفتر 787 صفحه 234 و دفتر 755 صفحه 336. (م الف 1631)
15ـ رأى شماره 139860330001004699 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001002349 آقاى 
ــاختمان بمساحت ششدانگ  ــاع از ششدانگ يك باب س ــن زاده فرزند عادل در دو دانگ مش مرتضى حس
93/03 متر مربع پلاك شماره 10463 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم سند مالكيت 

مشاعى صادره در دفتر 787 صفحه 234 و دفتر 755 صفحه 336. (م الف 1632)
ــه 1397114430001001915  ــوط به پرونده كلاس ــماره 139860330001002334 مرب 16- راى ش
ــاختمان بمساحت 50 مترمربع پلاك شماره  ــنعلى در ششدانگ يك باب س ــيوا فرزند حس ابراهيم بيات ش
11232 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم مبايعه نامه عادى خريدارى مع الواسطه از 

ن و ابوالفضل غفارى نسبت به سهم هريك بالسويه. (م الف 1633) حيدر پورفخارا 
17- راى شماره 139860330001002330 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001001970 آقاى 
ــيد على اصغر در ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت 312 متر مربع پلاك  ــيد صادق فرزانه فرزند س س
شماره 11027 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم به موجب سند قطعى 7822 مورخ 

91/07/03 دفتر 77 قم. (م الف 1634)
ــه 1394114430001000307  ــوط به پرونده كلاس ــماره 139860330001001600 مرب 18- رأى ش
ــاختمان بمساحت 77/60 متر مربع  ــدانگ يك باب س ــين در شش خانم طيبه محمد زاده مقدم فرزند حس
ــند مالكيت  ــماره 1و2 فرعى از 4998 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم س پلاك ش

مشاعى صادره در دفتر 39 صفحات  181و 187. (م الف 1635)
19- رأى شماره 139860330001001562 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001001562 خانم 
حورا الخطاوى فرزند اسماعيل در ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت 70 مترمربع پلاك شماره 1 فرعى 
ــماره 142356 مورخ  ــند قطعى به ش از 10542 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم س

97/10/20 دفترخانه 7 قم. (م الف 1636)
20- رأى شماره 139860330001002077 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430001002275 آقاى 
ــدانگ يك باب ساختمان بمساحت 83/35 مترمربع پلاك شماره 10  حميدرضا نظرى فرزند محمد در شش
فرعى از 10482 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم سند مالكيت مشاعى صادره در دفتر 

362 صفحه 101 به موجب سند قطعى 26018 مورخ 97/12/08 دفترخانه 40قم. (م الف 1637)
ــه 1397114430001002077  ــوط به پرونده كلاس ــماره 139860330001002154 مرب 21- رأى ش
ــاحت 46/40 مترمربع پلاك شماره  ــدانگ يك باب ساختمان بمس ــان در شش خانم حورا ثانى فرزند احس
ــاعى صادره در دفتر 264  ــند مالكيت مش 6701 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم س

صفحه 205 به موجب سند قطعى 7353 مورخ 96/09/16 دفترخانه 102 قم. (م الف 1638)
22- رأى شماره 139860330001003063 مربوط به پرونده كلاسه 1398114430001000028 داود 

ــكرعلى در ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت 72 مترمربع پلاك شماره 11243 اصلى  خانى فرزند ش
واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم مبايعه نامه عادى خريدارى مع الواسطه از احمد-محمد-

مهدى-على همگى ولى فرزندان غلامرضا. (م الف 1639)
ــه 1398114430001000045 محمدجواد  ــوط به پرونده كلاس ــماره 139860330001003091 مرب 23- راى ش
ــه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب ساختمان بمساحت ششدانگ 144  ــن آبادى فرزند محمدحسن در س ده پرورحس
ــماره 40 فرعى از 11395 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم مبايعه نامه عادى  مترمربع پلاك ش

خريدارى مع الواسطه از غلامحسين قديرى صادره در دفتر 390 صفحه 540. (م الف 1640)
24- راى شماره 139860330001003070 مربوط به پرونده كلاسه 1398114430001000044 هادى 
ــاختمان بمساحت ششدانگ 144  ــدانگ يك باب س ــاع از شش ــه دانگ مش جواديان فرزند على اصغر در س
ــماره 40 فرعى از 11395 اصلى واقع در بخش يك حوزه ثبت ملك اداره يك قم مبايعه  مترمربع پلاك ش

نامه عادى خريدارى مع الواسطه از غلامحسين قديرى صادره در دفتر 390 صفحه 540. (م الف 1641)
مورد تاييد قرار گرفته و از آنجائيكه مقرر گرديده است پس از نشر آگهى و انقضاء موعد مقرر سند مالكيت 
رسمى صادر گردد با توجه به عدم دسترسى به مالكين مشاعى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
تا چنانچه اشخاص ذينفع اعتراضى داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاريخ انتشار آگهى نوبت اول اعتراض 
ــليم  ــيد آن را اخذ و ظرف مدت يكماه پس از تس ــليم و رس ــناد منطقه يك قم تس خود را به اداره ثبت اس
ــت خود را به مرجع قضائى تقديم و گواهى آنرا به اين  ــراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواس اعت
ــند بر اساس قانون مذكور مانع از مراجعه متضرر به  ــت كه صدور س اداره تحويل نمايند لازم به توضيح اس

دادگاه نخواهد بود. (قدس)آ-9804388
تاريخ انتشارنوبت اول: 1398/4/15    تاريخ انتشارنوبت دوم: 1398/4/30

محمدرضا اديبان ـ رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يك قم

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و مشاعى 
ــتقر در اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو قم تصرفات مالكانه مفروزى متقاضيان  هيئت حل اختلاف مس
پرونده هاى تشكيلى طبق قانون مذكور را براساس گزارش كارشناسان و به استناد مدارك موجود در پرونده 

به شرح آراء ذيل تاييد نموده اند. 
ــماره 139860330002009117 مربوط به پرونده كلاسه 1398114430002000509 آقاى  1ـ رأى ش
ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت  ــمتى از/شش فيض اله كلائى فرزند على اكبر در قس
160 متر مربع پلاك شماره فرعى از 1825 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/سند رسمى/

سندمالكيت مشاعى مع الواسطه از سيد حسين شريفى  خريدارى كرده است. (م الف 1624)
مورد تاييد قرار گرفته و از آنجائيكه مقرر گرديده است پس از نشر آگهى و انقضاء موعد مقرر سند مالكيت 
رسمى صادر گردد با توجه به عدم دسترسى به مالكين مشاعى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
تا چنانچه اشخاص ذينفع اعتراضى داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاريخ انتشار آگهى نوبت اول اعتراض 
ــليم  ــيد آن را اخذ و ظرف مدت يكماه پس از تس ــليم و رس ــناد منطقه دو قم تس خود را به اداره ثبت اس
ــت خود را به مرجع قضائى تقديم و گواهى آنرا به اين  ــراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواس اعت
ــند بر اساس قانون مذكور مانع از مراجعه متضرر به  ــت كه صدور س اداره تحويل نمايند لازم به توضيح اس

دادگاه نخواهد بود. (قدس)آ-9804389
تاريخ انتشارنوبت اول:   1398/4/15   تاريخ انتشارنوبت دوم:  1398/4/30

مرتضى نورانى آرانى ـ رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو قم

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سربيشه

هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى  وساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و ساختمانهاى 
ــماره  139860308308000013 مورخه 1398/02/31 هيات اول/دوم  ــمى برابر راى ش ــند رس فاقد س
ــند رسمى مستقر در واحد ثبتى  ــاختمانهاى فاقد س موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
حوزه ثبت ملك سربيشه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم  زينب رمضانى پور  فرزند حاجى محمد 
ــين  بشماره شناسنامه 85 صادره از بيرجند در يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 23593مترمربع  حس
قسمتى از پلاك  1641 فرعى 1105 – اصلى بخش 2 سربيشه واقع در شهر مود خريدارى از وراث مالك 
ــى  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  ــمى خانم حوراء مودى و معصومه قلاس رس
ــند مالكيت متقاضى  ــبت به صدور س ــخاص نس ــود در صورتى كه اش نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره  ــند مى توانند از تاريخ انتش ــته باش اعتراضى داش
تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايى 
تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.9803737
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/04/01    تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/15

محمد حسين مصلحى 
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان سربيشه 

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سربيشه 

هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــاختمانهاى  ــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و س ــى موض آگه
ــمى            برابر راى شماره  13986030830800009 مورخه 1398/02/16 هيات اول/دوم  ــند رس فاقد س
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه 
ثبت ملك سربيشه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم  زينب رمضانى پور  فرزند حاجى محمد حسين  
ــنامه 85 صادره از بيرجند در يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 11503 مترمربع قسمتى از  ــماره شناس بش
پلاك 1641فرعى 1105 – اصلى بخش 2 سربيشه واقع در شهر مود خريدارى از وراث مالك رسمى خانمها 
حوراء مودى و معصومه قلاسى  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  ــود در صورتى كه اش روز آگهى مى ش
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف 
ــت در  ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس ــليم اعتراض،دادخواس مدت يك ماه از تاريخ تس

صورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9803738
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/04/01   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1398/04/15

محمد حسين مصلحى / رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سربيشه 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 139660306015000778 – 1396/3/3 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه 
ــان نورمحمدى آبقه ئى فرزند عبدالواحد بشماره شناسنامه 36 صادره از  بلامعارض متقاضى خانم گل افش
ــاحت 135,40 متر مربع پلاك 232 فرعى از 251 اصلى واقع در  ــدانگ يكباب منزل به مس تايباد در شش
ــتان تايباد خريدارى از محل تمامت مالكيت مشاعى متقاضى و قسمتى از پلاك  ــهد شهرس بخش 14 مش
ــود در  ــت. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش محرز گرديده اس
صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از 
ــليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى  تاريخ تس
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين تكليف  ــماره 139860306015002508 – 1398/03/12 هيات اول موض ــر راى ش براب
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات 
ــنامه شماره 554 كد ملى 0748743618 صادره  مالكانه بلامعارض متقاضى خانم عذرا حميدى به شناس
تايباد فرزند عبدالكريم در ششدانگ يكباب منزل مسكونى به مساحت 64,62 مترمربع پلاك شماره 205 
ــمتى از  ــهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل قس ــان رضوى بخش 14 مش فرعى از 251 اصلى واقع در خراس
ــمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع  ــاعى رسول زارع دوست و قس ــمى و مش مالكيت رس
ــخاص نسبت به صدور سند  ــود در صورتى كه اش عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود 
ــيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود  ــليم و پس از اخذ رس را به اين اداره تس
را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9804393
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س
,۹
۸۰
۴۳
۸۵

﹙﹢︧︐︀ن  ﹫︧︐︀ن و︋  ︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︭︣ف ﹋︀ر﹋﹠︀ن ﹝︀︋︣ات ا︨︐︀ن︨  آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۴٧٢ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠۵٠٠٠٢۶٠٩۵

﹞︀ره ٨٧٢۴٧ ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١٢,٢٠ اداره ︑︺︀ون،﹋︀رور﹁︀ه ا︗︐﹞︀︻﹩  ﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١١,٣٠ ﹋﹥ ﹝︡ارک ︵﹩︫  ︋﹥ ا︨︐﹠︀د︮ 
︫︨︣︐︀ن زا﹨︡ان وا︮﹏ ﹎︣د︡ه ا︨️ و︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫︡ : ١. ا﹇︀ی ﹡﹢را﹞︡ ﹡﹢رزا﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٣٣٩٧١٧۴٢٩ ︋﹥ ︨﹞️ 
ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه و آ﹇︀ی ﹝﹫︣︻﹙﹩ ﹜︪﹊︣ ︎﹢ر ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٣٣٩٢۶٩٠١٩ ︋﹥ ︨﹞️ ﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه و آ﹇︀ی ﹝︡ی ︻︊﹫︣ی 
︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۶۵٢٨٢٩۴٨١ ︋﹥ ︨﹞️ ﹝﹠︪﹩ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه و آ﹇︀ی ﹝﹞﹢د ︻︷﹫﹞﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۶۵١۶۶٢٠۵٢ و آ﹇︀ی ﹡︀︮︣ ︎﹢ر ︗﹠﹍﹩ 
 ️﹝  ︨﹤ ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۶۵١۶۶٢٠۵٢٢︋   ︫﹤ ﹥ ︻﹠﹢ان ا︻︱︀ ا︮﹙﹩ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه ا﹡︐︀ب و آ﹇︀ی ﹝﹞﹢د ︻︷﹫﹞﹩︋  ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٣۶٢٠٩٣٨۶۶٠︋   ︫﹤︋
︣ات و اوراق   ︋،﹤︐﹀  ︨،﹉ ﹏﹫︊﹇ از ﹩﹊﹡︀ ︡﹡︡. ٢.﹋﹙﹫﹥ ﹇︣ارداد ﹨︀ و ا︨﹠︀د ر︨﹞﹩ و ︑︺︡ آور︋  ︀ل ا﹡︐︀ب︫   ︨﹤ ︣ای ﹝︡ت︨   ︋﹏﹞︀︻ ︣︡﹞
︋︀در ︋︀ ا﹝︱︀ی آ﹇︀ی ﹝﹞﹢د ︻︷﹫﹞﹩ (﹝︡︣︻︀﹝﹏) ︋﹥ ا︑﹀︀ق آ﹇︀ی ﹡﹢را﹞︡ ﹡﹢رزا﹩ ( ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه ) و ﹝︣ ︫︣﹋️ دارای ا︻︐︊︀ر 
 ︀ ﹢ا﹨︡︋ــ﹢د و ︲﹞﹠︀ در ︾﹫︀ب ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه︋  ︀ ا﹝︱︀ی آ﹇︀ی ﹝﹞﹢د ︻︷﹫﹞﹩ و ﹝︣ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︺︐︊︣︠  ا︨ــ️ و اوراق ︻ــ︀دی و ﹡︀﹝﹥ ﹨ــ︀︋ 

.︫︡︀  ︋﹩﹞ ︣︊︐︺﹞ ️﹋︣  ︫︣﹞ و ﹏﹞︀︻︣︡﹞ ر و ا﹝︱︀ی﹢ ا﹝︱︀ی ﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه آ﹇︀ی ﹝﹫︣︻﹙﹩ ﹜︪﹊︣︎ 
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︨﹫︧︐︀ن و ︋﹙﹢︧︐︀ن اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری زا﹨︡ان (۵١٩٨۴۴)

︐﹢ن  ︣﹋️ زا﹨︡ان︨  آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١۶۶٨ 

و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٨۶٠٠۵٩٧٣١
︋﹥ ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ 
 ١٣٩٨,٠٣,٢٩ ﹝ــ﹢رخ  ا﹜︺ــ︀ده  ﹁ــ﹢ق 
︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : ١.ا︮﹑ح 
﹝ــ︀ده ٣١ ا︨︀︨ــ﹠︀﹝﹥ : ︑︺ــ︡اد ا︻︱︀ء 
﹨﹫ــ️ ﹝︡ــ︣ه از ۵ ﹡﹀ــ︣ ︋ــ﹥ ٣ ﹡﹀︣ 

 .️﹁︀ ︩﹨︀﹋
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︨﹫︧︐︀ن و ︋﹙﹢︧︐︀ن 

اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری زا﹨︡ان 
(۵١٩٨٣٩)

س
,۹
۸۰
۴۳
۸۱

︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︭︣ف  آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
﹋︀ر﹋﹠︀ن ﹝︀︋︣ات ا︨ـ︐︀ن ︨﹫︧ـ︐︀ن 
و ︋﹙﹢︧︐︀ن ︋﹥ ︫ـ﹞︀ره ︔︊️ ۴٧٢ و 

١٠۵٠٠٠٢۶٠٩۵ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠︫
﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده  ︋﹥ ا︨︐﹠︀د︮ 
﹝﹢رخ ١٣٩٧,١١,١٠ ﹋﹥ ﹝︡ارک ︵﹩ ︫﹞︀ره ٨٧٢۴٧ 
︑︺︀ون،﹋︀رور﹁ــ︀ه  اداره   ١٣٩٧,١٢,٢٠ ﹝ــ﹢رخ 
ا︗︐﹞︀︻ــ﹩ ︫︨︣ــ︐︀ن زا﹨︡ان وا︮ــ﹏ ﹎︣د︡ه 
ــ︡ : ا︨︀︨ــ﹠︀﹝﹥  ا︨ــ️ و︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ︫ 
 ︉﹢︭︑ ﹤︋ دارای ۵۶ ﹝ــ︀ده و ٣۴ ︑︊︭︣ه ︡︡︗
ر︨ــ﹫︡ و ا︨︀︨﹠︀﹝﹥ ﹇︊﹙﹩ ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹋︀ن ﹜﹛ 

.︡︣د﹎ ﹩﹆﹚︑ ﹟﹊
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︨﹫︧︐︀ن و ︋﹙﹢︧︐︀ن 

اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری زا﹨︡ان 
(۵١٩٨٣٨)

س
,۹
۸۰
۴۳
۸۰

︡﹝︀︑﹩ آرام  ـ︣﹋️︠  آ﹎ـ﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
 ︪︣﹊﹫﹡ ﹏ و ︭︡﹊ ︤ار و﹨ ﹤ ﹐︫ـ︀ر︨ 
︋ـ﹥ ︫ـ﹞︀ره ︔︊ـ️ ١٣۵ و ︫﹠︀︨ـ﹥ ﹝﹙﹩ 

١٠٨۶١۶١٨۶۵٨
︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞ــ︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁ــ﹢ق ا﹜︺︀ده 
ــ﹞︀ره ١١٧۵۴  ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٨,٠٢,٢٨ ﹋ــ﹥ ﹝ــ︡ارک ︵﹩︫ 
﹝ــ﹢رخ ١٣٩٨,٣,۴ اداره ︑︺ــ︀ون ﹋︀ر و ر﹁ــ︀ه ا︗︐﹞︀︻﹩ 
 ﹏︡ه ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذوا︮﹏ ﹎︣د ︨︣︣ــ︐︀ن ﹡﹫﹊︪ــ︫
 ﹤︋ ︪︣﹊﹫﹡ ﹩︐︊︔ ︡در وا ️﹋︫︣ ﹏﹞ . ︀ذ ︫︡ : ١︑ا
︩ ﹐︫︀ر ، د﹨︧︐︀ن   ︋، ︣ ︨︣︐︀ن ﹡﹫﹉︫  آدرس :︫ 
﹐︫︀ر︫ــ﹞︀﹜﹩ ، رو︨︐︀ ︨﹫︿ آ︋︀د، ︠﹫︀︋︀ن ︨﹫︿ آ︋︀د ، 
︎ــ﹑ک ٠ ، ︵︊﹆ــ﹥ ﹨﹞﹊︿ ﹋ــ︡ ︎︧ــ︐﹩ ٩٩۴٣١٣٣۴٨۵ 
.︡و ﹝︀ده ﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨︀︨﹠︀﹝﹥ ا︮﹑ح ﹎︣د ︫︡︀︋ ﹩﹞
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︨﹫︧︐︀ن و ︋﹙﹢︧︐︀ن 

 ︪︣﹊﹫﹡ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︀﹨ ️﹋︫︣ ️︊︔ ︹︗︣﹞
(۵١٩٨٣٧)

س
,۹
۸۰
۴۳
۷۹

سینا حسینی: اعضای هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال روز 
پنجشنبه بی سر و صدا از تهران راهی بجنورد شدند. هدف از این سفر 
هوایی - زمینی برگزاری جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در 
مرکز خراسان شمالی بود. با وجود اینکه حرف و حدیث های فراوانی 
در خصوص تشکیل این نشست در بجنورد در فضای مجازی مطرح 
شد اما تاج و همکارانش در بجنورد دور یک میز جمع شدند تا درباره 
سرنوشت انتخاب جایگزین فریدون اصفهانیان تصمیم گیری کنند.

اعضای هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال در این جلسه هدایت 
ممبینی داور بازنشسته فوتبال و عضو کنونی هیئت رئیسه را به 
عنوان جانشین اصفهانیان انتخاب کردند، همچنین صادق درودگر 
مدیرعامل پیشین تراکتورسازی تبریز را به عنوان رئیس سازمان 
اقتصادی فدراسیون فوتبال انتخاب کردند تا شاید بتوانند با حضور 
وی بخشی از مشکلات مالی حاکم بر بدنه فوتبال و فدراسیون را 

برطرف کنند.

ضیافت سیاسی
اما جدا از مصوبات و انتصاب های صورت گرفته چرایی تشکیل جلسه 
هیئت رئیسه در بجنورد حسابی خبرساز شد. منتقدان با اشاره به 
اینکه این نشست پس از دعوت مسئولان استان خراسان شمالی در 
بجنورد تشکیل شد چون آن ها از هم اکنون به دنبال این هستند به 
واسطه خرید امتیاز خونه به خونه بابل سطح روابط خود با فدراسیون 

و مسئولان فدراسیون فوتبال را افزایش دهند.
به همین علت با رایزنی فــراوان و بهره گرفتــن از ابزارهای غیر 
فوتبالی زمینه برگزاری این نشست در بحنورد را فراهم آوردند تا 

در رقابت های لیگ آزادگان که قرار است برای نخستین بار در آن 
حضور داشته باشند بتوانند تا حدودی از حمایت های حلقه مدیریتی 

فدراسیون فوتبال بهره مند شوند.
بعضی فعالان شبکه های اجتماعی نیز با اشاره به نقش آفرینی برخی 
مدیران فدراسیون فوتبال در ارتباط با انتقال امتیاز خونه به خونه بابل 
به بجنورد مدعی شدند که مدیران فدراسیون فوتبال خود واسطه 
این انتقال بودند به همین دلیل حالا با حضور در بجنورد و ملاقات با 
مسئولان استانی به دنبال بهبود روابط با مدیران این استان تازه وارد 

به حوزه لیگ یک هستند.

دفاع سرپرست دبیرکلی
همان طور که انتظار می رفت مهدی تاج در این پروسه مثل همیشه 
سکوت کرد، اما ابراهیم شکوری به انتقادات صورت گرفته به دلیل 
تشکیل جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در بجنورد واکنش 
نشان داد. ابراهیم شکوری در این باره می گوید: »برخلاف بعضی 
مسائل مطرح شده، سفر رئیس و اعضای هیئت رئیسه به خراسان 
شمالی ارتباطی به موضوعات دیگر نداشته و شایعات مطرح شده به 
هیچ وجه صحت ندارد. در واقع دو جلسه مشترک با استاندار نیز در 

خصوص مسائل و موضوعات دیگری بوده است«.
شکوری در پایان سخنان خود یک بار دیگر تأکید کرد که در ماجرای 
فروش امتیاز خونه به خونه به خراسان شمالی هیچ یک از مسئولان 
فدراسیون فوتبال تأثیرگذار نبودند. »فدراسیون فوتبال در انتقال و 
جا به جایی باشگاه ها هیچ دخالتی نداشته و شایعات مطرح شده در 

این خصوص به هیچ وجه صحت ندارد«.

سفر جنجالی هیئت رئیسه فدراسیون به خراسان شمالی

سیاسی بازی در زمین فوتبال بجنورد!
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فرهنگ و هنر

خبر

شهرستان ادب ناشر برگزيده سال شد
اختتاميه  آيين  هنر:  و  فرهنگ 
هفدهمين جايزه ادبى قلم زرين 
عصر پنجشــنبه 13 تيــر در باغ 
كتاب تهران برگزار شــد.بر اساس 
اين گــزارش، در اين مراســم از 
غلامعلــى حداد عــادل به عنوان 

عضو پيشكسوت انجمن قلم قدردانى شــد. در اين مراسم كه دبيرى آن را 
رحيم مخدومى برعهده داشت چهره هايى چون عليرضا مختارپور دبيركل 
نهاد كتابخانه هاى عمومى كشور، همچنين محمدرضا سرشار،  محسن پرويز، 
راضيه تجار، احمد شاكرى و رضا اسماعيلى از اعضاى انجمن حضور داشتند.

محسن پرويز، رئيس انجمن قلم ابتدا به برگزارى دو برنامه سالانه اشاره كرد و 
گفت: ابتدا جشنواره قلم زرين در سه شاخه برگزار مى شد اما در ادامه عناوين 
شــعر و داستان كودك و نوجوان، شعر و داستان بزرگسال و پژوهش و نقد 
ادبى، به آن افزوده شد. پرويز خاطر نشان كرد: در هر رشته يك برگزيده يا 
يك اثر تقديرى خواهيم داشــت و يا اگر داوران آثارى را همسطح تشخيص 
دهند دو اثر تقديرى يا برگزيده مشترك معرفى مى شوند و جوايز هم تقسيم 
مى شود. پرويز به تجليل از غلامعلى حداد عادل اشاره كرد و گفت: در برخى از 
اخبار ديدم به اشتباه عنوان تقدير از چهره ادبى سال ياد شده بود در حالى كه 
چهره ادبى سال هر سال تنها از سوى حوزه هنرى معرفى مى شود. اما انجمن 
قلم از يك پيشكسوت عضو خود طبق روال هر سال قدردانى مى كند. امسال 
توفيق شد از تلاش هاى استاد غلامعلى حداد عادل تجليل شود. اميدواريم 
متوليان نهادهاى فرهنگى از فعاليت هاى انجمن حمايت كنند تا اين مراسم 
هرساله برگزار شود. در ادامه رحيم مخدومى دبير هفدهمين جشنواره قلم 
زرين بيانيه هيئــت داوران را قرائت كرد. در ادامه نيز تعدادى از برگزيده ها 
معرفى شدند كه ناشر برتر اين دوره با دو كتاب تقديرى و دو كتاب برگزيده 
انتشارات شهرستان ادب معرفى شد. در بخش رمان بزرگسال دو رمان «پس 
از بيست ســال» و «باران تمشــك» نامزد بودند كه هيئت داوران اثرى را 
برگزيده معرفى نكرد، اما هر دو اثر مشتركاً شايسته تقدير معرفى شدند. در 
بخش داستان كودك و نوجوان از ميان 1929 كتاب چاپ شده سال 97 در 
نهايت سه اثر نامزد شدند كه اثرى برگزيده شناخته نشد اما از رمان «خواب 
پلنگ» نوشته هادى حكيميان تقدير شد. در بخش شعر كودك و نوجوان 
اثرى برگزيده شناخته نشد اما دو كتاب مشتركاً تقدير شدند كه اسامى آن ها 
عبارت است از «آبنبات گنده» و «بايد تو را پيدا كنم». سپس برگزيدگان نقد 
و پژوهش ادبى معرفى شدند. در اين بخش از دو كتاب «بومى سازى رئاليسم 
جادويى در ايران» و «سنجش منابع تاريخى شاهنامه» تقدير شد. در بخش 
شعر بزرگسال هم برگزيدگان مشترك عبارتند از: «از پيله تا پروانگى» سروده 

محمدرضا روزبه و «آنجا كه نامى نيست» سروده يوسف على ميرشكاك.

 فرهنگ و هنر/ زهره كهندل نخستين جايزه 
ملى داستان هاى حماسى با معرفى برگزيدگان به كار 
خود پايان داد و دومين دوره اين جايزه، كار خود را 
آغازكرد. اين مراســم با حضور اهالى فرهنگ و هنر 
از سراســر كشور، رئيس حوزه هنرى كشور، رئيس 
سازمان تبليغات اسلامى كشور و چند تن از مديران 
فرهنگى در آرامگاه فردوســى برگــزار و از پنج اثر 
برگزيده رونمايى شد.در اين برنامه، دستار فردوسى 
كه نشــان حكمت است به منصور انورى، نويسنده 
رمان «جاده جنگ» اهدا شد. ميثم مرادى، رئيس 
حوزه هنرى خراسان رضوى، رمان 11 جلدى جاده 
جنگ را الگويى شايسته از داستان حماسى دانست 
و گفت: اين مجموعه، بزرگ ترين رمان حماســى 
پس از انقلاب اســت كه جلــد دوازدهم آن تا چند 
ماه آينده توســط انتشارات سوره مهر چاپ خواهد 
شد. وى افزود: دستار فردوسى، نشانه حكمت است و 
اگر بخواهيم در حوزه ادبيات داستانى به نويسنده اى 
لقــب حكيم بدهيم بى ترديد منصــور انورى يكى 
از آن هاست. سعيد تشــكرى، دبير جشنواره نيز از 
مشاركت 183 نويسنده در نخستين دوره اين جايزه 
ادبى خبر داد و اظهار داشــت: پركردن جاى خالى 
ادبيات حماسى فقط در خراسان مى توانست اتفاق 
بيفتد. اين نويســنده خاطرنشان كرد: ما يك جاى 
خالى را در ادبيات پيدا كرديم، حوزه هنرى خراسان 
رضوى و حوزه هنرى كشــور مــا را يارى كردند تا 
بتوانيــم در دهه كرامت از پنج اثر برگزيده در حوزه 

داستان هاى حماسى قدردانى كنيم.

 عقل، امام خيال است
در ادامه اين مراســم پس از نقالى سه مرشد از سه 
نســل پير، جوان و نوجوان، پيام تصويرى آيت االله 
جوادى آملى پخش شــد. اين مرجع تقليد با بيان 
اينكه جاي حماسه ديني بسيار خالي است يا آنچنان 
كه بايد، پرُ نشده است، گفت: انقلاب اسلامي رهاورد 
فراواني دارد، دفاع مقدس 10 ســاله بوده است و نه 
هشت ســاله، زيرا دو سال جنگ داخلي به صورت 
خورد بود؛ نه زد و خورد، هشــت ســال جنگ زد و 
خورد بود. در اين 10 سال ملت بزرگ و بزرگوار ايران 
اسلامي حماسه هاي فراواني را عرضه كرديد كه اين 
بايد در چهره تاريخ بماند و مهم ترين عاملي كه جنگ 
را و دفاع را تمدن ساز مي كند، حماسه است. نوشتار و 
گفتار و رفتار آييني، سهمي از اين فضيلت را به همراه 
دارد اما آنچه حرف اول را مي زند، هنر حماسي است.
وى با اشــاره به ابياتى از حكيم نظامى  يادآور شد: 
اگــر نظامي و امثال نظامي اين گونــه از حرف ها را 
دارند، اين ها در كنار ســفره بزرگ حكيم اسلامي 
يعني فردوسي نشستند. فردوسي مسئله توحيد را 
حماسه اي كرد، مســئله ولايت و امامت و تشيع را 
حماسه اي كرد، سپس ايران موحد را، ايران اسلامي 

را در سايه توحيد و ولايت زنده نگه داشت. 

  يك فردوسي عصر انقلاب مي خواهيم
آيت االله جوادى آملى ادامه داد: بسيارى درباره خدا 
ســخن گفته اند، خدا را به عنوان خالق آســمان و 
زمين ستوده اند اما حكيم فردوسي شعري دارد كه 
بزرگ حكيم الهي يعني صدر المتألهين كه شعر را 
در فلســفه راه نداده،  دو جا از شعر سخن مى گويد، 
يكي از حافظ به عنوان ناظم جوهره اوليا كه درباره 
نبوت گفته است و ديگرى از فردوسى كه درباره خدا 
ســخن مى گويد. حكيم صدر المتألهين در كتاب 
المبدأ و المعاد از آن شعر با جلال و اكرام و با عظمت 
ياد مي كند كه: جهان را بلندي و پستى تويي/ندانم 

چه اي، هر چه هستى تويي.
وى در ادامه با اشــاره به جايگاه ولايت در اشــعار 
فردوســى با بيان اين بيت كه «درست اين سخن 
قول پيغمبرست/ كه من شهر علمم عليم در ست» 
گفت: اگر مدنيت است، بزرگ درِ اين مدنيت ولايت 
اهل بيت اســت. الگوي اسلامي و بزرگ ترين تمدن 
بشري اگر مطرح است، از راه ولايت است. اگر رهبر 
علي شد، حماسه و شهامت در آن هست، بزرگواري 
و عدل و اســتدلال و اســتقلال در آن هست. تنها 
شهامت علي و پيروزي علي با شمشير مطرح نبود. 
وقتي خود حضرت، خود را اين طور معرفي مي كند 

اين مي تواند بزرگ ترين دروازه تمدن بشري باشد.

وى با اشــاره به رواياتــى از اميرالمؤمنين على(ع) 
خاطرنشان كرد: بيان اين حماسه ها، فردوسي زمان 
مي خواهد، يك فردوســي عصر انقلاب مي خواهد 
كه شــعر را از آييني به حماسه اي درآورد. اگر ايران 
اســلامي در جنگ جهاني سوم پيروز شد، اين يك 
زبان كارآمد فردوسي مي خواهد. هنر سهم بسزايي 
در حفظ، نگهداري، نگهباني و پيشرفت يك مطلب 
علمي دارد. در جريان غدير در آن ســرزمين، وجود 
مبارك پيغمبر(ص) فرمــود: «مَنْ كُنْتُ مَوْلاَهُ فَهَذَا 
عَلـِـيٌّ مَوْلاَه » آن زمان يك هنرمند حماســي پا به 
ركاب آماده اي بود كه اين را به صورت شعر درآورد و 
منتشر كرد. خدا علامه اميني را غريق رحمت كند؛ 
بخش وسيعي از الغدير او اسناد هنري است؛ يعني 
قصايد و شــعرهاي بلند حماسي است. آنچه حفظ 

مي كند، شــعر حماسي است. آيت االله جوادى آملى 
عنوان كرد: خدا يك اصل كلي را در قرآن كريم به ما 
فرمود؛ اينكه شما كه قصد حمله به بيگانه نداريد و 
نمي خواهيد به ديگري حمله كنيد ولي آن قدر ستبر، 
نيرومند، قوي و قدر باشيد كه دشمن از شما بهراسد، 
يعني آن قدر از نظر موشك و غير موشك بايد غني 
و قوي باشيد كه دشمن هوس حمله و امثال آن را 

نكند، بيان اين ها فردوسي مي خواهد.
وى در پايان يادآور شــد: حكيم فردوسى هنر را از 
اول شــروع كرد، يعني از عقل و نه از خيال، واهمه 
و خيال را تأمين كرد به عنوان بين راه و از اين بين 
پلي زد و به حس رسيد. هنر بايد سرچشمه عقلي، 
برهاني و الهي داشته باشد. هنر وقتي از عقل شروع 
شد انسان و جامعه را عاقل مي كند ولي وقتي از وهم 
و خيال شروع شد جامعه را متوهم مي كند. اميدواريم 
اين به دست و زبان همه شما هنرمندان انجام بگيرد 
كه از عقل شــروع كنيد و اميدواريم به بركت ثامن 
الحجج(ع) كه در كنار بارگاه آن حضرت اين مراسم 
برگزار مي شــود، از فيض و فوز آن حضرت حداكثر 

بهره را ببريم.

  نياز امروز ادبيات به حماسه
محسن مؤمنى شــريف، رئيس حوزه هنرى كشور 
نيز در ســخنانى با بيان اينكه پرداختن به حماسه 
نياز امروز ادبيات است، گفت: حوزه هنرى خراسان 

رضوى اين ضرورت را احساس كرد و امروز شاهد به 
ثمرنشستن تلاش هاى دوساله آن ها هستيم.  وى با 
تأكيد بر اينكه نمى توان به فردوسى بزرگ و جايگاه او 
در تاريخ ايران بى توجه بود، افزود: شاهنامه فردوسى، 
شناسنامه فرهنگ، آداب و تاريخ زبان فارسى است. 
فردوسى شناسنامه ايرانى ها و هويت ايرانى است و 
نمى توان نقش اين حكيم بزرگوار را در زبان و ادبيات 
فارسى ناديده گرفت. شايد اگر فردوسى نبود، حافظ، 
سعدى و مولوى هم نبودند. به گفته مؤمنى شريف 
پس از پيروزى انقلاب اسلامى، دو شاخه حماسه نامه 
ملى و حماسه نامه مذهبى در ادبيات دفاع مقدس به 
هم پيوستند و اين ويژگى انقلاب اسلامى است كه 
پيش از اين شــاهد آن نبوديم.  رئيس حوزه هنرى 
كشــور تأكيد كرد: امروز بيش از هر زمان ديگرى 
به حماســه نياز داريم و اگر قرار است كه ادبيات در 
ايجاد تمدن نوين اســلامى  نقش داشته باشد بايد 
ملت و بويژه جوانان را در برابر ناگوارى ها و مشكلات، 
حماسى بار بياوريم، حماسه اى كه آميخته از حكمت، 
خرد و عرفان است. اميدوارم پس از اين، شاهد آثار 

برجسته حماسى در ادبياتمان باشيم. 

  روحيه حماسى 
در بين جوانان كمرنگ شده است

حجت الاسلام محمد قمى، رئيس سازمان تبليغات 
اسلامى  كشور در ســخنانى با اشاره به فرمايشات 
رهبرى درباره فردوســى عنوان كرد: رهبر انقلاب 
فرمودند براى اعتلا و پيشرفت فرهنگ اهل بيت(ع) 
روى سهم و نقش فردوسى كار كنيد. اوايل انقلاب 
عده اى از جوانان پرشور و تند مى خواستند آرامگاه 
فردوســى را خراب كنند، رهبرى كه باخبر شدند 
يادداشتى نوشتند و آن ها به  خاطر اين يادداشت، از 
اين كار منصرف شدند. رهبرى به پاسداشت فردوسى 
براى زنده نگه داشــتن زبان فارسى و انعكاس وجه 
حماســى توحيد و احياى مكتب اهل بيت (ع) در 

شاهكار حكيم فردوسى تأكيد داشتند. 
وى بــا بيان اينكه از ميان ســه عنصر عقلانيت، 
معنويت و حماسه، روحيه حماسى در بين جوانان 
ما كمرنگ شــده است، گفت: امروز، نزاع و كارزار 
پيچيده اســت و در اين نــزاع تمدنى به لحظات 
حساسى رســيده ايم، امروز جاى حماسه سرايى و 
داستان هاى حماسى خالى است. قمى  يادآور شد: 
اگرچه استعمار انگليس در ظاهر دستش از كشور 
ما قطع شده ولى عملاً استعمار پنهان وجود دارد، 
چون عنصر حماسه در بين جوان هاى ما كمرنگ 
شــده است، امروز ايران فرهنگى بيش از پيش به 
زحمــت و مجاهدت اهل قلم براى تقويت روحيه 

حماسى در جامعه نياز دارد. 
در پايان اين مراسم از نويسندگان پنج اثر برگزيده 

تجليل شد و 11 نويسنده لوح تقدير گرفتند.

برش

تبليغات:  سازمان  رئيس  قمى،  
اگرچه استعمار انگليس در ظاهر 
دستش از كشور ما قطع شده ولى 
دارد،  وجود  پنهان  استعمار  عملاً 
از  بيش  فرهنگى  ايران  امروز 
اهل  مجاهدت  و  زحمت  به  پيش 
قلم براى تقويت روحيه حماسى در 

جامعه نياز دارد
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آيت االله جوادى آملى در پيامى به نخستين جايزه ملى داستان هاى حماسى: 

نياز امروز ما ظهور يك فردوسى عصر انقلاب اسلامى است

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك قوچان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــماره139860306010001005-1398/04/11 هيات اول موضوع قان ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك قوچان تصرفات مالكانه بلامعارض  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س اراضى و س
متقاضى آقاى رمضانعلى احمدزاده بيركى فرزند عباسعلى بشماره شناسنامه 913 صادره از فاروج در يك باب خانه به 
مساحت 63,17 مترمربع در قسمتى از پلاك شماره 1290 فرعى از 169 اصلى بخش دوقوچان اراضى كلاته مصطفى  
ــت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  ــمى آقاى نصرت نقى زاده بيركى  محرز گرديده اس خريدارى از مالك رس
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته  ــود در صورتى كه اش نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،  ــند مى توانند از تاريخ انتش باش
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.بديهى است در صورت 

انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
كلاسه 1394114406010000199  آ-9804415

تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/4/15   تاريخ انتشار نوبت دوم :1398/4/31
عباس برق شمشير / رئيس ثبت اسناد واملاك قوچان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك قوچان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــن تكليف وضعيت ثبتى  ــماره139860306010000979-1398,04,04 هيات اول موضوع قانون تعيي ــر راى ش راب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك قوچان تصرفات مالكانه بلامعارض  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س اراضى و س
متقاضى آقاى مجتبى صيامى فرزند زين العابدين بشماره شناسنامه 7 صادره از قوچان در ششدانگ يك باب ساختمان 
ــماره 134 فرعى از 166 اصلى بخش دوقوچان  واقع در اراضى فرخان عليا  خريدارى از مالك  ــمتى از پلاك ش در قس
رسمى  خانم صغرى موسوى  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول  اعتراض، دادخواس

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.كلاسه 1398114406010000062 آ-9804417
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/4/15 تاريخ انتشار نوبت دوم :1398/4/31

عباس برق شمشير / رئيس ثبت اسناد واملاك قوچان

آگهى آراء هيات حل اختلاف 
موضوع ماده يك قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى در اجراى ماده 3 قانون 
و ماده 13 آئين نامه اجرايى قانون ياد شده اسامى افرادى كه اسناد عادى يا رسمى آنان در هيات مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاك شيروان رسيدگى و تاييد قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشريه آگهى هاى 

ثبتى (كثير الانتشار و محلى) بشرح ذيل آگهى مى گردد.
ــدانگ يك باب منزل مسكونى به مساحت 148  ــعادت فرزند محمد  در شش ــه پرونده 052-98 آقاى اكبر س 1-كلاس
ــمى  ــماره 1512 فرعى از 647 فرعى از 13 اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رس ــمتى از پلاك ش متر مربع قس

ازتمامى مالكيت ولى حاتمى
ــير رمضانى فرزند محمد  در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 148 متر مربع  ــه پرونده 351-97  آقاى بش 2-كلاس
ــمى ازذيل  ــماره 1512 فرعى از 647 فرعى از 13 اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رس تمامى باقيمانده پلاك ش

تمامى مالكيت مشاعى متقاضى
ــدانگ يك باب منزل مسكونى به مساحت  ــه پرونده 312-97  آقاى مجيد حيدرى قولانلو فرزند حيدر  در شش 3-كلاس

765/85متر مربع قسمتى از پلاك شماره44 فرعى از 7 اصلى قولانلو خريدارى از مالك رسمى از مالكيت بهرام اسدى
4-كلاسه پرونده 025-98  آقاى محمد على رحمانى مقدم فرزند حسينعلى  در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 
ــمى ازذيل  ــماره4022 فرعى از 13 اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رس ــمتى از پلاك ش 147/02 متر مربع قس

تمامى مالكيت مشاعى متقاضى
ــيد كاظم  در ششدانگ يك باب منزل  ــيد خليل حسينى مشهد طرقى فرزند س ــه پرونده 275-97  آقاى س 5-كلاس
ــماره1 اصلى پيرشهيد خريدارى از مالك رسمى از مالكيت مهدى  ــاحت 283/25 متر مربع قسمتى از پلاك ش به مس

نعمت الهى احدى ورثه محمد نعمت الهى
6-كلاسه پرونده 274-97  آقاى محمد فخيمى فرزند اسماعيل  در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 328/25 متر 
مربع قسمتى از پلاك شماره1 اصلى پيرشهيد خريدارى از مالك رسمى از مالكيت مهدى نعمت الهى احدى ورثه محمد 
نعمت الهى 7-كلاسه پرونده 146-98 آقاى قربانمحمد صديق قليانلو فرزند خانلر در ششدانگ عرصه و اعيان يك واحد 
آپارتمان مسكونى با حفظ تمامى حقوق قانون آپارتمان ها به مساحت 75/06 متر مريع قسمتى از پلاك  شماره 10293 

فرعى از 13 اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رسمى از مالكيت حسينعلى حق شناس حسين آباد
ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت  ــن  در شش ــه پرونده  051-97  آقاى على ابراهيم زاده مقدم فرزند حس 8-كلاس
75000متر مربع قسمتى از پلاك شماره109 اصلى برزل آباد خريدارى از مالك رسمى از مالكيت حسن ابراهيم زاده مقدم 
ــليمانى فرزند على اكبر درششدانگ يكبار منزل به مساحت269/78متر مربع  ــه پرونده108-97خانم فاطمه س 9-كلاس
قسمتى از لاك شماره 114فرعى از 1049اصلى واقع در قطعه يك شيروان خريدارى از مالك رسمى براتعلى ساجدى

ــاحت  ــكونى به مس ــدانگ يكبار منزل مس ــد عزيز درشش ــن دولتى فرزن ــاى حس ــده 276-97 آق ــه پرون 10- كلاس
210/32مترمربع تمامى باقيمانده پلاك 1526فرعى از2اصلى مزرعه حصار(به مساحت145/32مترمربع) از مالكيت گل 

محمد محمدنيا وقسمتى از باقيمانده پلاك 2اصلى مزرعه حصار(به مساحت 65مترمربع)از مالكيت مصطفى مهدوى
-11 كلاسه پرونده 097-97خانم گلدسته غفارى راد فرزند حسن درششدانگ يكباب منزل به مساحت 295/75

مترمربع تمامى باقيمانده پلاك 1569فرعى قسمتى از پلاك 352و353فرعى از2اصلى مزرعه حصار خريدارى ازمالك 
رسمى حسن عاجز وعلى اكبر شاركى

12- كلاسه پرونده 114-97آقاى موسى غفارى راد فرزند حسن درسه دانگ مشاع از ششدانگ يكباب منزل مسكونى 
ــاحت 295/50مترمربع قسمتى از پلاك 1569فرعى وقسمتى از پلاك 352و353فرعى از 2اصلى مزرعه حصار  به مس

خريدارى از مالك رسمى حسن عاجز وعلى اكبر شاركى
-13 كلاسه پرونده 113-97آقاى مهدى غفارى رادفرزند حسن درسه دانگ مشاع از ششدانگ يكباب منزل مسكونى 
ــاحت 295/50مترمربع قسمتى از پلاك 1569فرعى وقسمتى از پلاك 352و353فرعى از 2اصلى مزرعه حصار  به مس

خريدارى از مالك رسمى حسن عاجز وعلى اكبر شاركى
-14 كلاسه پرونده 302-97آقاى عزيزاله گل محمدزاده رزمقان فرزند گل محمد درسه دانگ مشاع از ششدانگ يك 

ــيروان  ــماره 1310اصلى باقيمانده واقع در قطعه يك ش ــمتى از پلاك ش ــاحت 22/20مترمربع قس دربند مغازه به مس
خريدارى ازمالك رسمى تمامى مالكيت مشاعى متقاضى

-15  كلاسه پرونده 301-97آقاى حسين گل محمد زاده رزمقان فرزند گل محمد درسه دانگ مشاع از ششدانگ يك 
ــاحت 22/20مترمربع قسمتى از پلاك 1310 اصلى باقيمانده واقع در قطعه يك شيروان خريدارى  دربند مغازه به مس

از مالك رسمى تمامى مالكيت مشاعى متقاضى
   به اين وسيله به فروشندگان و مالكين مشاعى و اشخاص ذينفع در آراى اعلام شده ابلاغ مى گردد چنانچه اعتراضى 
دارند بايد از انتشار آگهى و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك 
تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترضين بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه 
ــد. در صورتى كه اعتراض در مهلت  ــت به اداره ثبت محل تحويل دهن ــى محل نمايند و گواهى تقديم دادخواس عموم
قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.آ-9804418
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/04/15  تاريخ انتشار نوبت دوم : 98/04/30

صمد ابراهيم زاده / رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شيروان

آگهى تحديدحدوداختصاصى
حوزه ثبتى سبزوار

ــب درخواست واصله  ــر گرديده اينك برحس پيروآگهى تحديدحدود قبلى كه بموجب مقررات ماده14قانون ثبت منتش
مستندبه ماده مذكور وماده61آيين نامه قانون ثبت تحديدحدود يكقسمت از املاك واقع در بخش9سبزوار حوزه ثبتى 

اين واحد بشرح زير ميباشد:
بخش9سبزوار-پلاك21-اصلى-امين آباد مقيسه

ششدانگ يكقطعه باغ بشماره پلاكهاى84و85فرعى-احمد سلطانى فرزند محمدرضا
ــت املاك به صاحبان  ــد.لذابموجب ماده14قانون ثب ــاعت8صبح انجام خواهدش ــه شنبه1398/5/8س تاريخ تحديد:س
ــيله اين اگهى اخطار ميگرددكه درروزوساعت مقرربالادرمحل حضوربهم  ــماره هاى فوق الذكر بوس املاك ومجاورين ش
ــانيد.چنانچه هريك ازصاحبان املاك يانماينده قانونى آنهادرموقع مقررحاضرنباشندمطابق ماده15قانون مزبورملك  رس
ــدواعتراضات مجاورين نسبت به حدودوحقوق ارتفاقى  ــده ازطرف مجاورين تحديدخواهدش موردآگهى باحدوداظهارش
ونيزصاحبان املاك كه درموقع مقررحاضرنبوده اند مطابق ماده20قانون ثبت فقط تا30روزازتاريخ تحديدحدودپذيرفته 
ــت ازتاريخ  ــدودراجراى تبصره2ماده واحده قانون تعيين تكليف پرونده هاى معترض ثبتى معترضين ميبايس خواهدش
ــى تقديم وگواهى لازم  ــت اعتراض خودرابه مرجع ذيصلاح قضاي ــه اداره ثبت ظرف يكماه دادخواس ــليم اعتراض ب تس

ازمرجع مذكوراخذ وبه اين اداره تسليم نمايند.(م الف 98/100/2929) آ9804395  تاريخ انتشار:شنبه 98/4/15
على آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خوشاب

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــى اراضى و  ــن تكليف وضعيت ثبت ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره 139760306339000081 هي ــر رأى ش براب
ساختمانهاى فاقد سندرسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك خوشاب تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم 
ليلا سلطان آبادى فرزند على محمد بشماره شناسنامه 11 صادره از در يك باب ساختمان به مساحت184,40مترمربع 
پلاك 11و12 اصلى مفروز ومجزى واقع در اراضى سلطان آباد بخش 10 اربقايى الحاقى به خوشاب خريدارى از مالك 
رسمى آقاى على محمد سلطان آبادى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15روز 
ــخاص نسبت به صدور سندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ  ــود در صورتى كه اش آگهى ميش
انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكيت صادر خواهد شد.(م الف 98/100/2925) آ-9804396
تاريخ انتشار نوبت اول:1398/4/15    تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/4/30  

عليرضا ميرزائى-رئيس ثبت اسنادواملاك خوشاب

شماره آگهى: 139803906091000081   تاريخ آگهى: 1398/04/12  شماره پرونده: 9204006093000120
آگهى مزايده اموال غيرمنقول (اسناد رهنى)

آگهى مزايده اموال غيرمنقول (اسناد رهنى) پرونده اجرائى شماره 9204006093000120 بكلاسه 9201119
ــمى شماره 14 مشهد  ــماره 159593- 1389/11/04 دفترخانه اسناد رس ــند رهنى ش ــتناد س بانك ملى ايران به اس
ــتر بينالود سهامى خاص به شماره  ــركت كشاورزى و دامپرورى توانا گس ــه 9201119 عليه ش اجراييه اى تحت كلاس
ــه  ــى فرزند على اكبر به ش ش 301 تهران (راهن) در قبال مبلغ س ــده) و خانم اعظم رياح ــهد (وام گيرن 36961 مش
ــامل مبلغ دو  ــش هزار و يكصد ريال (3/202/996/100 ريال) ش ــت و دو ميليون و نهصد و نود و ش ميليارد و دويس
ــصت و نه (2/399/247/169) ريال  ــت و چهل و هفت هزار و يكصد و ش ــيصد و نود و نه ميليون و دويس ميليارد و س
بعنوان اصل و مبلغ سيصد و هفتاد و نه ميليون و سيصد و هشتاد و نه هزار و سيصد و بيست (379/389/320) ريال 
ــت و چهار ميليون و سيصد و پنجاه و نه هزار و ششصد و يازده (424/359/611)  ــود و مبلغ چهارصد و بيس بعنوان س
ــارت تأخير روزانه صادر نموده كه پس از ابلاغ  ــارت تأخير تأديه تا تاريخ 1392/05/12 بانضمام خس ريال بعنوان خس
اجراييه ها در مورخه هاى 92/8/21 و 92/9/18 در پايان مهلت مقرر در آيين نامه اجراى مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا 

و تقاضاى بانك مبنى بر ارزيابى و مزايده:
ــاحت يكصد و دو مميز دو (102/2) مترمربع واقع در طبقه  ــكونى به مس ــدانگ يكواحد آپارتمان مس 1- تماميت شش
سوم داراى پلاك چهارده هزار و نهصد و چهل و هفت (14947) فرعى از هشت هزار و نهصد و بيست و چهار (8924) 
ــتاد و چهار (184) اصلى بخش ده مشهد ملكى خانم اعظم  ــت (198) فرعى از يكصد و هش فرعى از يكصد و نود و هش

رياحى واقع در مشهد بلوار هنرستان هنرستان 36 سمت راست پلاك 3/1 طبقه سوم
ــاحت يكصد و دو مميز دو (102/2) مترمربع واقع در طبقه  ــكونى به مس ــدانگ يكواحد آپارتمان مس 2- تماميت شش
دوم داراى پلاك چهارده هزار و نهصد و چهل و شش (14946) فرعى از هشت هزار و نهصد و بيست و چهار (8924) 
ــتاد و چهار (184) اصلى بخش ده مشهد ملكى خانم اعظم  ــت (198) فرعى از يكصد و هش فرعى از يكصد و نود و هش
ــتان هنرستان 36 سمت راست پلاك 3/1 طبقه دوم برابر گزارش هيئت كارشناسى بشماره  ــهد بلوار هنرس رياحى مش

195/ ق- 1397/07/10 بوارده 12200- 1397/09/05 داراى مشخصات ذيل مى باشد:
در اجراى دستور كارشناسى كلاسه پرونده 9201119 موضوع ارزيابى ششدانگ دو باب آپارتمان مسكونى پلاك ثبتى 
14946/8924/198 فرعى از 184 اصلى (طبقه دوم) و پلاك ثبتى 14947/8924/198 فرعى از 184 اصلى بخش ده 
مشهد به تاريخ 88/11/20 صفحه 164 دفتر 1751 تحت شماره 278177 (طبقه دوم) و شماره 278178 دفتر 1751 

صفحه 187 (طبقه سوم) هر دو واحد به نام خانم اعظم رياحى ثبت و سند گرديده، به استحضار مى رساند:
ــتان- هنرستان 36 قطعه سوم پلاك 1/3 توسط اينجانبان و در معيت نماينده  ــانى بلوار هنرس از محل مورد نظر به نش

محترم بانك ملى و حضور متصرفين فعلى بازديد، بررسى و معاينه فنى لازم به عمل آمد.

آپارتمانهاى مورد نظر در زمينى به مساحت 96/159 مترمربع و از يك مجموعه پنج واحدى كه در پنج طبقه همكف 
ــوم قرار دارند. اسكلت بنا فلزى، نما سنگ گرانيت و قاب شيشه اى،  ــده در طبقات دوم و س و چهار طبقه روى آن بنا ش
ــنگ و نرده حفاظ دور فرفورژه و فاقد  ــنگ، پله س كف پيلوت موزائيك، درب ورودى فلزى، بدنه پيلوت تا يك متر س

آسانسور مى باشد.
ــقف به انضمام  ــاحت 78/3 مترمربع آن تراس مس ــاحت 02/102 مترمربع كه مس ــان طبقه دوم به مس ــف- آپارتم ال
ــت بام و فاقد پاركينگ اختصاصى داراى دو خواب، كف سراميك، بدنه اتاق ها و  ــاحت 57/2 مترمربع انبارى در پش مس
ــپزخانه به اتاقها چوب كارى، كابينت و كمدهاى ديوارى ام دى  هال كاغذ ديوارى، پنجره ها فلزى، بدنه راهرو بين آش
ــومينه و هود با انشعابات آب، برق، گاز و  ــرمايش كولر آبى، سيستم گرمايش بخارى ديوارى، داراى ش ــتم س اف، سيس

يك خط تلفن مى باشد.
ب- آپارتمان طبقه سوم همانند آپارتمان طبقه دوم ولى فاقد كاغذ ديوارى و چوب كارى است.

ــهم  ــاحت اعيانى و س ــدانگ هر يك از آپارتمانهاى مورد نظر با توجه به موقعيت مكانى، مس در حال حاضر ارزش شش
العرصه، تناسب ابعاد، شكل هندسى، ممر دسترسى، كاربرى مسكونى، نوع و قدمت بنا و ساير عوامل مؤثر در ارزيابى، 
رعايت عرف محل با كليه انشعابات منصوبه و با حق استفاده از كليه اشتراكات و مشاعات بقدر سهم الحصه طبق قانون 
ــر گرفتن هرگونه ديون و تعهدات احتمالى كه  ــا و آيين نامه اجرائى آن و در وضع موجود بدون در نظ ــك آپارتمانه تمل

ممكن است، داشته باشد به شرح ذيل تعيين و پيشنهاد مى گردد.
1- ارزش ششدانگ آپارتمان رديف يك به مبلغ 3/450/000/000 ريال (سيصد و چهل و پنج ميليون تومان)
2- ارزش ششدانگ آپارتمان رديف دو به مبلغ 3/250/000/000 ريال (سيصد و بيست و پنج ميليون تومان)

حدود و مشخصات و محدوديتهاى پلاك ثبتى شماره 14947 فرعى از 184 اصلى بخش 10 مشهد برابر پاسخ استعلام 
شماره 1392/08/27- 100/92/56321 برابر است: شمالاً: به طول شش متر ديوار و پنجره به فضاى خيابان شرقاً: در 
پنج قسمت اول بطول 8/20 متر ديوار به ديوار پلاك 6347 فرعى دوم الى چهارم به طول هاى 2/29 و 4/26 و 2/29 
متر درب و ديوار به راه پله پنجم به طول 4/99 متر ديوار به ديوار 6347 فرعى جنوباً: بطولهاى 2/53 و 0/90 و 3/60 
متر ديوار و پنجره و لبه تراس است به فضاى صحن حياط غرباً: بطول 18/10 متر ديوار به ديوار منزل مهران رزم پور 
از پلاك 198 فرعى حقوق ارتفاقى و صاحبان رعايت قانون تملك آپارتمان ها و آئين نامه اجرائى آن الزامى است. و برابر 

پاسخ استعلام شماره 139885606272000597- 1398/04/05 فاقد محدوديت و سابقه بازداشت مى باشد.
حدود و مشخصات و محدوديتهاى پلاك ثبتى شماره 14946 فرعى از 184 اصلى بخش 10 مشهد برابر پاسخ استعلام 
شماره 1392/08/27- 100/92/56319 برابر است: شمالاً: به طول شش متر ديوار و پنجره به فضاى خيابان شرقاً: در 
پنج قسمت اول بطول 8/20 متر ديوار به ديوار پلاك 6347 فرعى دوم الى چهارم به طول هاى 2/29 و 4/26 و 2/29 
متر درب و ديوار به راه پله پنجم به طول 4/99 متر ديوار به ديوار 6347 فرعى جنوباً: بطولهاى 2/53 و 0/90 و 3/60 
متر ديوار و پنجره و لبه تراس است به فضاى صحن حياط غرباً: بطول 18/10 متر ديوار به ديوار منزل مهران رزم پور 
از پلاك 198 فرعى حقوق ارتفاقى و صاحبان رعايت قانون تملك آپارتمان ها و آئين نامه اجرائى آن الزامى است. و برابر 

پاسخ استعلام شماره 139885606272004211- 1398/02/16 فاقد محدوديت و سابقه بازداشت مى باشد.
ــاعت 9/00 الى 12/00 در محل شعبه اول اداره اجراى  ــنبه مورخه 1398/6/3 از س مزايده پلاكات مذكور در روز يكش
ــهد واقع در خيابان امام خمينى 28 (خيابان ثبت) شروع و نظر به اينكه ارزش ارزيابى موارد وثيقه  ــمى مش ــناد رس اس
ــتانكار برابر وارده 1050- 1398/02/08 تقاضاى تمليك ششدانگ  ــد و بس جمعاً مبلغ 6/700/000/000 ريال مى باش
ــدانگ دو پلاك از مبلغ پايه ارزيابى هر يك شروع و به بالاترين قيمت  ــت، مزايده نسبت به شش موارد وثيقه نموده اس
ــادل 4 درصد رقم برگزارى مزايده  طبق  ــداً واگذار ميگردد. ضمناً حق الاجرا 5 درصد و حق مزايده مع ــنهادى نق پيش
ــد و  ــد و برابر ماده 125 آيين نامه اجرا نقداً و فى المجلس وصول خواهد ش تبصره 6 ماده 121 به عهده برنده مزايده مى باش

چنانچه روز مزايده با تعطيلى مواجه گردد روز بعد مزايده برگزار خواهد شد.  انتشار آگهى: 1398/4/15 آ- 9804327
رئيس اداره اجراى اسناد رسمى مشهد- عليرضا لعلى

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بيرجند

هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــاختمانهاى فاقد  ــون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و س ــون و ماده 13 آئين نامه قان ــوع ماده 3 قان ــى موض آگه
ــمى            برابر راى شماره 1396030800100137 -1398/03/30 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين  ــند رس س
ــند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بيرجند تصرفات  ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره  ــنامه 1 صادره از بيرجند و ش ــماره شناس مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى محمد عبداله زاده  فرزند نوروز   بش
ملى0652744877 نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان مسكونى به مساحت 70 متر مربع قسمتى از پلاك 1396ـ 
اصلى بخش 2 بيرجند از محل مالكيت نوروز دستيگردى محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته  ــود در صورتى كه اش نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى 

مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.آ-9804387
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/04/15    تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/30

على فضلى  / رئيس  ثبت اسناد و املاك بيرجند

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور   حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت
آگهى اصلاحى

ــماره  ش راى  ــر  براب و   1398/01/20 ــه  مورخ  139885618603000549 ــماره  ش ــه  ب ــره  منتش ــى  آگه ــرو  پي
ــى اراضى و  ــف وضعيت ثبت ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات موض ــورخ 1397/12/08 هي 139760318603006168م
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ملك ناحيه دو  رشت تصرفات مالكانه بلامعارض خانم اميرا 
ــليمان عبدالكريم فرزند سليمان به شماره شناسنامه 2581388552 صادره از عراق در قريه بيجاركن در ششدانگ  س
ــاختمان به مساحت 102/64 متر مربع پلاك فرعى 17640 از اصلى 75 مفروز مجزى  ــتمل بر س يك قطعه زمين مش
ــمى آقاى قربانعلى سلمانى  كويخى محرز  ــت خريدارى از مالك رس از پلاك 150 از اصلى 75 واقع در بخش چهار رش
ــتباه خانم اميران سليمان عبدالكريم منتشر گرديده كه بدين نحو  ــت كه در آگهى منتشره نام مالك به اش گرديده اس

ارسال مى گردد.   م الف 1608  آ9804390  تاريخ انتشار : 1398/04/15
حسين اسلامى كجيدى  مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ناحيه 2 رشت 

آگهى ابلاغ اجرائيه 
ــه  ــده كلاس پرون ــكار  بده ــد 1368/6/31  ــن متول ــد حس فرزن ــه  ــى مهن ــد كاخك ــاى حمي آق ــه  ب ــيله  بدينوس
ــناخته نگرديده ايد ابلاغ مى گردد كه برابر دو فقره  ــت ش 1/1139704006232000292 كه برابر گزارش مامور پس
ــپه در وجه آقاى  ــماره 236320 مورخ 1396/6/11 عهده بانك س ــورخ 1396/4/5 و ش ــماره 236319 م چك به ش
ــمى مبلغ يكصد و بيست ميليون ريال بدهكار مى باشيد كه بر اثر عدم پرداخت  ــما و آقاى مهدى قاس ميرزائى بين ش
وجه بستانكار درخواست صدور اجرائيه نموده پس از تشريفات قانونى اجرائيه صادر و به كلاسه فوق در اين اجرا مطرح 
ــما ابلاغ مى گردد از تاريخ انتشار اين آگهى  ــناد رسمى بش ــد لذا طبق ماده 18/19 آئين نامه اجرائى مفاد اس مى باش
ــر مى گردد ظرف مدت 20 روز نسبت  ــت فقط يك نوبت در روزنامه درج و منتش ــوب اس كه تاريخ ابلاغ اجرائيه محس

ــما  ــار آگهى ديگرى عمليات اجرائى طبق مقررات عليه ش به پرداخت بدهى خود اقدام و در غير اين صورت بدون انتش
تعقيب خواهد شد.9804394 تاريخ انتشار 98/4/15

اگهى ابلاغ وقت رسيدگى به خوانده
شماره پرونده:9809985199600314    شماره بايگانى پرونده:980551

ــود كه خانم فاطمه  ــماعيل فعلا مجهول المكان ابلاغ مى ش ــماعيل نژاد فرزند محمد اس ــيله به اقاى جواد اس بدينوس
ــته طلاق به طرفيت شما به شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى باخرز  ــتى به خواس دلاورى دهنويى فرزند على دادخواس
ــاعت 9صبح وقت رسيدگى تعيين گرديده است لذا مطابق ماده  ــه 980551ثبت وبراى تاريخ 98/6/9س ارائه وبه كلاس
ــمامى توانيد قبل از رسيدگى به دفتر شعبه  ــار درج مى گردد ش 73 ق_آ_د_م مراتب يك نوبت درروزنامه كثيرالانتش
ــم را دريافت ودروقت  ــت و ضماي ــخه ثانى دادخواس ــرز مراجعه وباارائه آدرس جديد خود نس ــى باخ اول دادگاه حقوق

رسيدگى در دادگاه حاضرشويد ودرصورت عدم حضور غيابا رسيدگى خواهد شد.9804399
قاضى شعبه اول دادگاه عمومى شهرستان باخرز اسحاق كارگر

حصروراثت
ــتانى اقدام بطرح دعوى بطرفيت ورثه مرحوم نيازوفائى سورستانى نموده وچنين اعلام ميدارد  خانم زيور وفايى سورس
ــد از1.زرى وفائى  ــوده و ورثه حين الفوتش عبارتن ــگاه دائمى خود قفوت نم ــوم درتاريخ98/2/31دراقامت ــه ان مرح ك

سورستانى متولد 62/6/20به ش.ملى 0749083212
2.قمروفائى سورستانى متولد42/3/20به ش.ملى 0749080426

3.خاور وفائى سورستانى متولد49/3/10به ش.ملى0749080043
4.اقليماه وفائى سورستانى متولد 66/4/1به ش.ملى 0749931272
5.حنيفه وفائى سورستانى متولد53/3/2به ش.ملى 0749081260
6.زيور وفائى سورستانى متولد51/3/25به ش.ملى 0749080531
7.رابيه وفائى سورستانى متولد57/1/1به ش.ملى 0749703628

8.آمنه وفائى سورستانى متولد59/6/30به ش.ملى 0749082917
9.راضيه وفائى سورستانى متولد57/1/1به ش.ملى 0749703636

10حميد وفائى سورستانى متولد75/10/25به ش.ملى 0740331515
11.وحيد وفائى سورستانى متولد81/8/7به ش.ملى0740531891

12.اميدوفائى سورستانى متولد 72/6/28به ش.ملى 0740216465
ــتانى متولد78/4/1به ش.ملى 0740428020ميباشد وبجز اينها وارثى ندارد لذامراتب فوق  13.گل افروز وفائى سورس
ــبت به آن مرحوم ادعايى وياوصيت  ــار درج آگهى نموده تاهركس نس طى يك نوبت دريكى ازروزنامه هاى كثيرالانتش
ــوراى حل اختلاف باخرز مراجعه وگرنه گواهى برابر مقررات  ــر آگهى به ش نامه اى دارد ظرف مدت يك ماه پس ازنش

قانونى وقضايى صادر خواهد شد.9804422
دبير ح 2شوراى حل اختلاف باخرز خدادادى

آگهى آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده يك قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمان هاى فاقد سند رسمى

ــناد عادى يا رسمى آنان در هيات  ــامى افرادى كه اس ــده اس  در اجراى ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرايى قانون ياد ش
ــيدگى و تاييد قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  ــناد و املاك شيروان رس ــتقر در اداره ثبت اس مس

نشريه آگهى هاى ثبتى (كثير الانتشار و محلى) بشرح ذيل آگهى مى گردد.
ــدانگ يك باب منزل مسكونى به مساحت 130/70 متر  ــه پرونده 102-97آقاى نصراله صداقت فرزنداله نظر  در شش 1-كلاس
مربع قسمتى ازپلاك شماره 352 و353  فرعى از 2 اصلى مزرعه حصارخريدارى از مالك رسمى ازمالكيت على اكبر شاركى 

2-كلاسه پرونده 076-95 آقاى فرخ مهدوى فرزندمصطفى  در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 57313/00 متر مربع 
قسمتى از پلاك باقيمانده 1 اصلى سه يك آب خريدارى از مالك رسمى از سهم الارث متقاضى و ورثه هاى مصطفى مهدوى

3-كلاسه پرونده 161-98 خانم زبيده شاد فرزندقنبرعلى  در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب منزل به مساحت 256/25 متر 
مربع قسمتى از پلاك شماره 1303 اصلى واقع در قطعه يك شيروان خريدارى از مالك رسمى مالكيت نريمان صادقى بردر 

4-كلاسه پرونده 162-98  خانم ناهيد رضانژاد فرزند حيدرعليدر سه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب منزل به مساحت256/25 
متر مربع قسمتى از پلاك شماره 1303 اصلى واقع در قطعه يك شيروان خريدارى از مالك رسمى مالكيت نريمان صادقى بردر

ــركاء فرزند رضا در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 140/82 متر مربع قسمتى  ــه پرونده 039-98  آقاى على ش 5-كلاس
از پلاك شماره 2 فرعى از 26 اصلى واقع در قطعه يك شيروان خريدارى از مالك رسمى از مالكيت حميدرضا شركاء احدى 

از ورثه رضا شركاء
ــاع از  ششدانگ يك باب منزل مسكونى  ــه دانگ مش ــه پرونده 326-97  خانم فريبا دريخت فرزند محمدعلى در س 6-كلاس
ــمى از ذيل  ــماره 15 فرعى از 2 اصلى مزرعه حصار خريدارى از مالك رس ــمتى از پلاك ش ــاحت 91/73متر مربع قس به مس

تمامى مالكيت مشاعى متقاضى
ــاع از ششدانگ يك باب منزل  ــه دانگ مش ــه پرونده 327-97 آقاى ابوالفضل قلى زاده چرى فرزند على اصغر در س  7-كلاس
ــمتى از پلاك شماره 15 فرعى از 2 اصلى مزرعه حصار خريدارى از مالك رسمى  ــكونى به مساحت 91/73 متر مربع قس مس

از ذيل تمامى مالكيت مالكيت مشاعى متقاضى
ــاحت  ــدانگ يك قطعه باغ(محل بومگردى)به مس ــليمى فرزند محمد درشش ــب س ــه پرونده 297-97آقاى طهماس -8كلاس

8696مترمربع تمامى پلاك 1447 فرعى از 25اصلى زوارم خريدارى از مالك رسمى آقاى غلامرضا سليمى 
9-كلاسه پرونده 330-97آقاى اميد ارشد فرزند محمدرضا در ششدانگ يك باب مغازه به مساحت 25/00 متر مربع قسمتى 

ازپلاك شماره 7568فرعى از 2 اصلى مزرعه حصارخريدارى از مالك رسمى ازمالكيت طيبه صحرانورد
ــاحت 61/50 متر مربع  ــدانگ يك باب منزل به مس ــد فرزند محمدرضا در شش ــه پرونده 331-97 آقاى اميد ارش 10-كلاس

قسمتى از پلاك شماره 7568 فرعى از  2 اصلى مزرعه حصار خريدارى از مالك رسمى از مالكيت طيبه صحرانورد
ــاحت 182/25متر مربع  ــدانگ يك باب منزل به مس ــه پرونده 049-98 آقاى محمد رضا طاهرى فرزند صادق  در شش 11-كلاس

قسمتى از پلاك شماره 274 فرعى از 13 اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رسمى از ذيل تمامى مالكيت مشاعى متقاضى 
ــاحت176/90 متر مربع  ــدانگ يك باب منزل به مس ــه پرونده 315-97  آقاى ببر طاهرى فرزند خداوردى در شش 12-كلاس
ــماره 2995 فرعى از 13 اصلى باغات  ــمتى از پلاك ش تمامى پلاك 4023و 4024 فرعى و تمامى باقيمانده 161 فرعى و قس
ــمى متقاضى در  ــمى از ذيل مالكيت صادق طاهرى و زهرا غلاميان ثانى و تمامى مالكيت رس و حومه خريدارى از مالك رس

پلاك هاى 4023 و 4024 
ــخاص ذينفع در آراى اعلام شده ابلاغ مى گردد چنانچه اعتراضى دارند  ــيله به فروشندگان و مالكين مشاعى و اش به اين وس
ــليم و  ــتاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تس ــار آگهى و در روس بايد از انتش
رسيد اخذ نمايند. معترضين بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل 
ــت به اداره ثبت محل تحويل دهند. در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا  نمايند و گواهى تقديم دادخواس
ــند خواهد نمود .ضمنا  ــت به دادگاه عمومى محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور س معترض گواهى تقديم دادخواس

صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.9803583
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